
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Strokovna literatura 

 april 2021 

 

 0 Splošno. 

1  

MUNROE, Randall 
    Kako? : nori znanstveni nasveti za probleme iz stvarnega sveta / Randall Munroe ; [prevedel Samo 
Kuščer]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 (natisnjeno v EU). - 351 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: How to?. - Tiskano po naročilu. - Bibliografija: str. 341-351 in v opombah na 

dnu str. 

ISBN 978-961-00-4739-1 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4740-7 (broš.)  

001(089.3) 

COBISS.SI-ID 52293635 

2  
POLAJNAR, Dani 
    [Seven unicorn drive] 
    7 unicorn drive : from startup to a billion dollar sale in 7 years : the adventure of Iza and Samo Login 
/ by Dani Polajnar ; [translation Noah Charney]. - 1st ed. - Pissouri : Login5 Aphrodite, 2021. - 299 str. ; 
24 cm  

Broš. izd. meri 23 cm. - O avtorju: str. 299 

ISBN 978-9925-7731-2-1 (broš.) 

ISBN 978-9925-7731-3-8 (trda vezava)  

005.336.1 

COBISS.SI-ID 56924931 

3  
TEHNIKA za šport (2020 ; Bistra) 
    Tehnika za šport : [Bistra od 2. 12. 2020 do 31. 12. 2020] / [avtorji besedil Katarina Batagelj ... [et 
al.] ; ilustracije Matjaž Dekleva]. - Ljubljana : Tehniški muzej Slovenije, 2021 ([Žabnica] : Pro grafika). - 
198 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Publikacija TMS ; 69)  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Avtorji navedeni v kolofonu. - 300 izv. - Bibliografija 

na koncu nekaterih prispevkov 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52293635?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56924931?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

ISBN 978-961-6464-70-3 : 25,00 EUR 

069(497.4Bistra):796.02(083.824)(082) 

796.022(497.4)(091)(083.824)(082)  

COBISS.SI-ID 50900995 

4  
VERGERIO, Pietro Paolo, 1498-1565 
    Proti cenzorjem / Peter Pavel Vergerij ml. ; kritično izdajo pripravil, prevedel in spremno besedo 
napisal Tomaž Jurca. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Založba ZRC, 2021 ([Ljubljana] : Collegium 

graphicum). - 237 str. ; 24 cm. - (Zbirka Življenja in dela ; 25. Kulturnozgodovinske študije, ISSN 1855-
9360 ; 6)  

Prevod dela: Il catalogo de libri, li quali nuovamente nel mese di Maggio nell' anno presente 

MDXLVIIII sono stati condannati & scomunicati per heretici. - O avtorju na notr. str. ov. - 

300 izv. - Potiskani notr. str. ov. - Bibliografija: str. 235-237 in opombe z bibliografijo na dnu 

str.  

ISBN 978-961-05-0513-6 : 19,00 EUR 

098.1 

351.751.5 

070.13  

COBISS.SI-ID 48918019 

5  
    ZAŠČITA in trženje tehnologij za raziskovalce in podjetja : zbornik prispevkov partnerjev 
Konzorcija za prenos tehnologij iz JRO v gospodarstvo (KTT) / [uredniki Špela Stres, Marjeta Trobec, 
Robert Premk ; uvodnik Robert Premk]. - Ljubljana : Institut "Jožef Stefan" : Kemijski inštitut (KI) : 
Kmetijski inštitut Slovenije (KIS) : Nacionalni inštitut za biologijo (NIB) : Univerza (UL) ; v Novem mestu 
: Fakulteta za informacijske študije (FIŠ) ; v Mariboru : Univerza (UM) ; [Koper] : Univerza na 
Primorskem (UP), 2021. - 131 str. : ilustr. ; 21 cm  

840 izv. - Bibliografija navedena v kolofonu in opombe z bibliografijo na dnu str. 

ISBN 978-961-264-209-9 (Institut "Jožef Stefan") 

001.895 

001.101  

COBISS.SI-ID 45924867 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50900995?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48918019?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45924867?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

 1 Filozofija. Psihologija. 

6  
ANDERS, Günther 
    Mi, Eichmannovi sinovi / Günther Anders ; prevedla Martina Soldo ; [spremna študija Igor Bijuklič]. - 

Ljubljana : KUD Apokalipsa, 2020 (Ljubljana : Biro Stara Ljubljana). - 147 str. : avtorj. sl. ; 21 cm. - 
(Posebne izdaje / KUD Apokalipsa ; 60)  

Prevod dela: Wir Eichmannsöhne. - Mi, Eichmannovi sinovi - Günther Anders in ponovljivost 

monstruoznega / Igor Bijuklič: str. 98-135. - 400 izv. - Bibliografija: str. 136-137 in opombe z 

bibliografijo na dnu str.  

ISBN 978-961-7054-29-3 : 25,00 EUR 

141.319.8 

1Anders G.  

COBISS.SI-ID 42131203 

7  
BODENHEIMER, Aron Ronald 
    Zakaj? : o obscenosti vpraševanja / Aron Ronald Bodenheimer ; [prevedel Alfred Leskovec]. - 1. natis. 
- Ljubljana : Društvo za teoretsko psihoanalizo, 2021 ([Ljubljana] : Ulčakar grafika). - 286 str. : ilustr. ; 
22 cm. - (Zbirka Analecta / Društvo za teoretsko psihoanalizo)  

Prevod dela: Warum?. - 400 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-961-6376-93-8 : 25 EUR 

161.221.2:159.964.2 

COBISS.SI-ID 55757571 

8  
DEBELJAK, Tjaš 
    Povezanost igranja video iger z duševnim zdravjem / Tjaš Debeljak. - 1. natis. - Maribor : Kulturni 
center, 2021. - XI, 95 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Znanstvena monografija, ISSN 2630-1962 ; 012)  

O avtorju: str. 95. - Tiskano po naročilu. - Bibliografija: str. 73-78. - Povzetek ; Summary 

ISBN 978-961-7118-05-6 : 29,00 EUR 

159.913:794-028.23 

794-028.23:159.913 

159.97:616.89:004.5  

COBISS.SI-ID 48758787 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42131203?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55757571?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48758787?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

9  
FLORENSKIJ, Pavel Aleksandrovič 
    Ikonostas / Pavel Florenski ; prevedel, [spremna beseda] Boris Šinigoj. - Ljubljana : KUD Apokalipsa, 
2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 231 str. ; 20 cm. - (Posebne izdaje / KUD Apokalipsa ; 63)  

Ikonostas Pavla Florenskega: odpiranje oken v svetlobo božje slave / Boris Šinigoj: str. 195-

216. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - 400 izv. - Bibliografija v opombah: str. 221-223  

ISBN 978-961-7054-32-3 : 25,00 EUR 

1Florenskij P.A. 

27-36"18/19"  

COBISS.SI-ID 43224323 

10  
FREUD, Sigmund 
    Nelagodje v kulturi / Sigmund Freud ; prevedel Samo Krušič ; [spremna študija Mladen Dolar]. - 
Ljubljana : Intelego, 2021 ([Ljubljana] : Demat). - 142 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Studienausgabe. - 150 izv. - Bibliografija: str. 141-142 in v opombah na dnu str. 

ISBN 978-961-6558-46-4 : 16,99 EUR 

159.964.2 

COBISS.SI-ID 59868163 

11  

HAWKINS, David R. 
    Pot v svobodo : z metodo opuščanja / David R. Hawkins ; prevedla Maša Jelušič. - Brežice : Primus, 
2021. - [320] str. ; 22 cm. - (Zbirka Primula)  

Prevod dela: Letting go 

ISBN 978-961-7090-98-7 

17.021.1:159.942 

COBISS.SI-ID 51664387 

12  
HAY, Louise L. 
    Zaupaj življenju : pozitivne afirmacije in razmišljanja za vsak dan v letu / Louise Hay ; [prevedla 
Slavica Jesenovec Petrovič in Borut Petrovič Jesenovec]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 384 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Trust life. - Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnji str. ov. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43224323?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59868163?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51664387?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

ISBN 978-961-00-4732-2 (trda vezava) : 29,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4733-9 (broš.)  

159.922 

COBISS.SI-ID 50546947 

13  
JUNG, C. G. 
    Razvoj osebnosti / C. G. Jung ; prevedla Alfred Leskovec in Barbara Štuhec. - Ljubljana : Beletrina, 
2021. - 223 str. ; 24 cm  

Prevod dela: Über die Entwicklung der Persönlichkeit. - O avtorju na zadnjem zavihku 

ščitnega ovitka. - 1.000 izv. - Bibliografija: str. 221-223 in opombe z bibliografijo na dnu str.  

ISBN 978-961-284-764-7 : 24,00 EUR 

159.923.2 

COBISS.SI-ID 55441667 

14  
JURIŠIĆ, Branka D. 
    Vedenjski izbruhi : kako se odzivamo na izpade trme in kako na vedenjske izbruhe otrok z avtističnimi 
motnjami? / Branka D. Jurišić ; [ilustracije Roman Ražman]. - Ljubljana : Izobraževalni center Pika, 
Center Janeza Levca, 2021 (Ljubljana : Delovni in zaposlitveni center Janeza Levca). - 54 str. : ilustr. ; 
21 cm  

Dostopno tudi na: https://icpika.si/gradiva-za-strokovnjake/knjizica-ic-pika-vedenjski-

izbruhi/. - Recenzenta Jana Kodrič, Peter Janjušević. - Bibliografija: str. 51-53  

ISBN 978-961-94503-7-6 : 7,00 EUR 

159.922.76-056.49(035) 

COBISS.SI-ID 49154563 

15  
KOMEL, Mirt 
    Moderna filozofija : univerzitetni učbenik / Mirt Komel. - Ljubljana : Fakulteta za družbene vede, 
Založba FDV, 2021 ([Ljubljana] : Primitus). - 200 str. ; 23 cm  

Tiskano po naročilu. - Recenzenta Olga Markić, Peter Stanković, andragoško-pedagoška 

recenzija Alojzija Židan 

ISBN 978-961-235-958-4 : 19,00 EUR 

doi: 10.51936/978-961-235-963-8 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50546947?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55441667?lang=sl
https://icpika.si/gradiva-za-strokovnjake/knjizica-ic-pika-vedenjski-izbruhi/
https://icpika.si/gradiva-za-strokovnjake/knjizica-ic-pika-vedenjski-izbruhi/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49154563?lang=sl
https://dx.doi.org/10.51936/978-961-235-963-8


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

1"19/20"(075.8) 

COBISS.SI-ID 53870851 

16  
KRAJLAH, Dejan 
    Praktično učenje : kako se z manj učenja naučiti več in z lahkoto opraviti vsak izpit / Dejan Krajlah. - 
1. izd. - Trbovlje : 5KA, Katapult, 2021 ([Dob] : Grafika 3000). - 128 str. ; 18 cm  

O avtorju na zadnjem zavihku ov. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-94896-7-3 : 14,90 EUR 

159.953.5(035) 

COBISS.SI-ID 49751299 

17  
MACUH, Bojan 
    Čustvena inteligenca : kako lažje nad tegobe sodobnega načina življenja / Bojan Macuh ; [predgovor 
Brigita Vončina]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2021. - XIII, 237 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Knjižna 
zbirka Frontier. Teorija, ISSN 2630-1970 ; 174)  

Tiskano po naročilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Predgovor / Brigita Vončina: str. 

XI-XII. - Recenzenta Jana Krivec, Marija Turnšek Mikačić. - Bibliografija: str. 211-222  

ISBN 978-961-7118-22-3 : 29,00 EUR 

159.942 

COBISS.SI-ID 51646467 

18  
MEGLA, Maja 
    Smem biti to, kar sem / Maja Megla. - Višnja Gora : Reset. Restart, 2021 (Begunje : Cicero). - 312 
str. : ilustr. ; 24 cm  

1.000 izv. - Bibliografija: str. 305-307 in opombe z bibliografijo na dnu str. 

ISBN 978-961-94807-1-7 (trda vezava) : 29,00 EUR. - ISBN 978-961-94806-1-8! 

159.922 

COBISS.SI-ID 54820867 

19  
OMERZEL, Mira 
    Tkanje življenjske energije, duha in telesa : prezrta sporočila življenja in smrti, zvočno-energijskega 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53870851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49751299?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51646467?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54820867?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

napajanja, kriznih situacij, bolezni in bolečine / Mira Omerzel-Mirit. - Ig : Sventovid, 2021. - [388] str. : 
ilustr. ; 24 cm. - (Knjižna serija Sozvočja življenja, duhovnosti in znanosti : ob 50-letnici raziskovanja in 
predstavljanja slovenske ter svetovne duhovne in glasbene dediščine ; knj. 1)  

ISBN 978-961-7084-07-8 

130.33 

133  

COBISS.SI-ID 52400387 

20  
REPAR, Primož 
    Dar osebe: o družabnosti : via Nova pravda : (post-s-kripto haibun) / Primož Repar ; [spremna 
beseda Cvetka Hedžet Tóth]. - Ljubljana : KUD Apokalipsa, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 487 str. : 
ilustr. ; 23 cm. - (Posebne izdaje / KUD Apokalipsa ; 64)  

Potiskani notr. str. ov. - 300 izv. - O avtorju: str. 475-477 in na zadnji str. ov. - Spremna 

beseda Dejana Aubrehta na zavihkih ov. - Dar osebe / Cvetka Hedžet Toth: str. 455-464. - In 

memoriam - dr. Cvetka Hedžet Toth (1948-2020) / Primož Repar: str. 467-470. - "Pričujoče 

delo Primoža Reparja je nadaljevanje knjige Dar osebe: Kocbek, Gosar, Krek" --> sprednji 

zavihek ov. - Bibliografija: str. 444-449 in opombe z bibliografijo na dnu str. - Izbrana 

bibliografija Primoža Reparja: str. 478-479  

ISBN 978-961-7054-30-9 : 39,00 EUR 

130.2(497.4) 

COBISS.SI-ID 43113731 

21  
ROSTUHAR, Davor 
    Ljubav oko svijeta / [tekstovi i fotografije] Davor Rostuhar. - Zagreb : Klub za ekspedicionizam i 
kulturu, 2021. - 399 str. : ilustr. ; 25 cm  

Potiskani notr. str. ov. - O avtorju: str. [400]. - "Projekt Kluba za ekspedicionizam i kulturu, 

Zagreb, 2018-2021" --> kolofon. - Opombe z bibliografijo: str. 392-396  

ISBN 978-953-49350-0-2 

177.6(100) 

173.1(100) 

316.752:173.7(100) 

821.163.42-992  

COBISS.SI-ID 53684483 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52400387?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43113731?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53684483?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

22  
SHETTY, Jay 
    Think like a monk : train your mind for peace and purpose every day / Jay Shetty. - London : 
Thorsons, 2020. - XIX, 328 str. : ilustr. ; 24 cm  

ISBN 978-0-00-838642-9 

159.922(035) 

COBISS.SI-ID 59162627 

23  
STEINER, Rudolf, 1861-1925 
    Podoživljanje teka leta v štirih kozmičnih imaginacijah / Rudolf Steiner ; [prevod Samo Simčič]. - 
Dornach : samozal. S. Simčič ; Žirovnica : Medium, 2020. - 84 str. : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: Das Miterleben des Jahreslaufes in vier kosmischen Imaginationen. - Tiskano po 

naročilu 

ISBN 978-961-6895-27-9 (Medium) : 20,00 EUR 

1(091)Steiner R. 

141.333  

COBISS.SI-ID 26831107 

24  
ŠKOBALJ, Eva 
    Odpuščanje : ptica, ki ljubi tiha srca / Eva Škobalj. - 1. izd. - Maribor : Satka : Ekološko-kulturno 
društvo Za boljši svet, 2021 (Maribor : Evrografis). - 220 str. ; 21 cm  

O avtorici: str. 216. - 700 izv. - Opombe z bibliografijo: str. 218-219 

ISBN 978-961-92876-9-9 (Ekološko-kulturno društvo Za boljši svet) : 26,00 EUR 

2-185.36:159.922 

COBISS.SI-ID 54880515 

 

 

 2 Verstvo. Bogoslovje. 

25  
BHAKTIVINODA Thakur 

    Śri Caitanya Upanisad iz Atharva Vede / s komentarji Śrila Śaccidanande Bhaktivinode Thakure (Śri 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59162627?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26831107?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54880515?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

Caitanya-Caranamrta-bhasya) ; [prevod Tibor Hercigonja]. - Celje : Zavod Jnana Bhakti Prada Trust, 
2021 ([Celje] : Grafika Gracer). - 52 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Śri Caitanya Upanisad from Atharva Veda. - 300 izv. 

ISBN 978-961-94768-1-9 : 11,50 EUR 

233-271.5-242.7 

233-584 

233-1Caitanya Mahaprabhu  

COBISS.SI-ID 46493187 

26  
KOHN, Francis 
    Pierre Goursat : ustanovitelj Skupnosti Emanuel / Francis Kohn ; [prevod Helena Reberc]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Novi svet : Emanuel, 2021 ([Logatec] : Citrus). - 153 str. ; 20 cm. - (V šoli velikih molilcev ; 
17)  

Prevod dela: Prier 15 jours avec Pierre Goursat. - 400 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-6878-83-8 (Novi svet) : 9,80 EUR 

27-584 

929Goursat P.  

COBISS.SI-ID 52868355 

27  
KRAJNC, Slavko, 1960- 

    Gostoljubnost liturgičnih sodelavcev na Kristusovi gostiji / Slavko Krajnc ; [prevod angleškega 
povzetka Doris Munda]. - Ljubljana : Teološka fakulteta, 2021 (Ljubljana : Demat). - 168 str. ; 23 cm. - 
(Znanstvena knjižnica / Teološka fakulteta ; 77)  

200 izv. - Bibliografija: str. 157-160. - Abstract 

ISBN 978-961-6844-93-2 : 15,00 EUR 

272-528-051 

COBISS.SI-ID 48634883 

28  
ŠMEMAN, Aleksandr Dmitrievič 
    Razlaga molitve sv. Efrema Sirskega / Aleksander Šmeman ; [prevod in beseda ob koncu Anton 
Štrukelj ; predgovor Christoph Schönborn]. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 
64 str. ; 19 cm. - (Zbirka Luč sveta ; 25)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46493187?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52868355?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48634883?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

Prevod dela: O molitve prepodobnogo Efrema Sirija. - 300 izv. - Predgovor / Christoph 

Schönborn: str. 5-6. - Sveti Efrem Sirski - harfa Svetega Duha : beseda ob koncu / Anton 

Štrukelj: str. 35-62  

ISBN 978-961-04-0797-3 : 9,00 EUR 

27-565.4 

27-584 

271.2-1Šmeman A.  

COBISS.SI-ID 52346115 

29  
VALMIR, Eric 
    Oznanjati Boga v svetu, ki meni, da ga ne potrebuje / [intervjuvanec] kardinal Oscar Rodriguez 
Maradiaga ; [prevedla Lucija Rifel]. - Maribor : Slomškova družba, Slomškova založba, 2009 (Ivančna 
Gorica : Impress). - 242 str. ; 22 cm  

Prevod dela: De la difficulté d'évoquer Dieu dans un monde qui pense ne pas en avoir besoin. 

- Intervju Erica Valmira s kardinalom Oscarjem Rodriguezom Maradiagom  

ISBN 978-961-265-013-1 : 28,95 EUR 

27-475 

27-67(8)  

COBISS.SI-ID 62871553 

30  
ŽIBERT, Alfons 
    Hrepenenje po sebi / Alfons Žibert ; [spremna besedila Klaudija Redenšek, Damijan Ganc, Marjeta 
Teraž ; ilustracije Hana Androjna ... et al.]. - Ljubljana : Salve ; Boštanj : Župnija, 2020. - 183 str. : 
ilustr. ; 20 cm  

O povezanosti / Klaudija Redenšek: str. 7-8. - Odpreti vrata milosti / Damijan Ganc: str. 9-10. 

- Paleta življenjskih usod / Marjeta Teraž: str. 174. - O avtorju na prednjem zavihku ov. - 700 

izv.  

ISBN 978-961-289-072-8 (Salve) : 12,00 EUR 

27-4(045) 

070.432  

COBISS.SI-ID 14579971 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52346115?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/62871553?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/14579971?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

 3 Družbene vede. 

31  
    AKTIVNO staranje v postmoderni družbi / uredili Jana Goriup, Goran Gumze, Peter Seljak. - 1. 
izd. = 1st. ed. - Maribor : Alma Mater Europaea - Evropski center, Alma Mater Press, 2021 ([Maribor] : 
Design Studio). - 210 str. : graf. prikazi, tabele ; 24 cm. - (Zbirka Socialna gerontologija)  

50 izv. - Bibliografija ter povzetek v slov. in angl. pri vseh prispevkih 

ISBN 978-961-6966-71-9 : 23,00 EUR 

316.346.32-053.9(082) 

331.5-053.88(082) 

614.2-053.9(082)  

COBISS.SI-ID 43239683 

32  
AMIN, Samir 
    Sodobni imperializem : spisi o kapitalizmu, imperializmu in revoluciji / Samir Amin ; [prevod in 
spremna beseda Marko Kržan]. - Ljubljana : Založba /*cf., 2020 (tiskano v Sloveniji). - 302 str. : tabele 
; 20 cm. - (Rdeča zbirka)  

400 izv. - Predgovor / Aijaz Ahmad: str. 5-31. - Globalizacija in alternativa : intervju s 

Samirjem Aminom / John Jipson in P. M. Jitheesh: str. 249-272. - Zastopnik tretjega sveta v 

marksistični družbeni teoriji / Marko Kržan: str. 273-302. - Bibliografija: str. 228-229 in v 

opombah na dnu str.  

ISBN 978-961-257-139-9 : 23,00 EUR 

316.323.6 

330.342.14 

327.2  

COBISS.SI-ID 48425475 

33  
    BLAGINJA v skupnosti : razvojni vidiki in inovacije / urednici Maša Filipovič Hrast in Valentina 
Hlebec. - Ljubljana : Fakulteta za družbene vede, 2020 ([Begunje] : Cicero). - 169 str. : ilustr. ; 23 cm. - 
(Knjižna zbirka Ost / Fakulteta za družbene vede ; 25)  

https://zebra.fdv.uni-lj.si (Dostop za FDV z uporabniškim imenom in geslom) - Digitalna 

knjižnica študijskih gradiv FDV. - Tiskano po naročilu. - Bibliografija pri nekaterih 

prispevkih. - Kazali  

ISBN 978-961-235-936-2 : 15,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43239683?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48425475?lang=sl
https://zebra.fdv.uni-lj.si/


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

316.334.52(497.4)(082) 

COBISS.SI-ID 39581443 

34  
BRATTON, Benjamin H., 1968- 
    Teraformiranje / Benjamin H. Bratton ; prevedel [in spremni pogovor z avtorjem] Marko Bauer. - 
Ljubljana : Sophia, 2020 (Ljubljana : Collegium Graphicum). - XVIII, 160 str. ; 21 cm. - (Zbirka Izhodi ; 
knj. 1)  

Prevod dela: The terraforming. - Iskreno, s Heideggerjem smo zapravili stoletje: (pogovor z 

Benjaminom Brattonom) / Marko Bauer: str. 133-160. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - 

400 izv. - Bibliografija z opombami na dnu str.  

ISBN 978-961-7003-55-0 : 18 EUR 

316.334.5 

COBISS.SI-ID 45064451 

35  
CASANAVE, Daniel 
    Sapiens : a graphic history. Vol. 1, The birth of humankind / [creation and co-writing] Yuval Noah 

Harari ; [adaptation and co-writing] David Vandermeulen ; [adaptation and illustration] Daniel Casanave 
; [colors Claire Champion ; master text translation Adriana Hunter]. - London : J. Cape, 2020. - 245 str. 
: ilustr. ; 29 cm  

Prevedeno iz hebr. 

ISBN 978-1-787-33281-2 

316.722 (084.11)=111 

94(100) (084.11)=111  

COBISS.SI-ID 41925891 

36  
CRNOVIĆ, Deja 
    Politika kot medijski performans / Deja Crnović. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Založba ZRC, 2021 
(Begunje : Cicero). - 304 str. : ilustr. ; 19 cm  

400 izv. - Bibliografija: str. 282-302 

ISBN 978-961-05-0516-7 : 24,00 EUR 

305:32 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39581443?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45064451?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41925891?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

COBISS.SI-ID 49884931 

37  
JAZBEC, Franci 
    Položaj in izzivi integracije beguncev v Sloveniji / [avtorja Franci Jazbec, Irena Zajc]. - Ljubljana : 
Društvo za razvoj in povezovanje družbenih ved in kultur ODNOS, 2021  

Vzp. angl. nasl.: Refugees situation and integration challenges in Slovenia. - Besedilo v slov. 

in angl. 

ISBN 978-961-95268-0-4 

314.151.3-054.73(497.4) 

342.726-054.73(497.4)  

COBISS.SI-ID 48910339 

38  
KUKOVIČ, Simona 
    Lokalno vodenje : med politiko in upravo / Simona Kukovič, Miro Haček. - Ljubljana : Fakulteta za 
družbene vede, Založba FDV, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 125 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka 
Politični procesi in institucije)  

Tiskano po naročilu. - O avtorjih: str. 122-123. - Bibliografija: str. 115-121 

ISBN 978-961-235-949-2 : 20,00 EUR 

352:005 

COBISS.SI-ID 49079555 

39  
MULEJ, Matjaž 
    Odgovornost do družbe v vzgoji in izobraževanju : soavtorska monografija. Knj. 1, Osnove / uredniki 
in avtorji Matjaž Mulej, Nastja Mulej, Anita Hrast ; nadaljnji avtorji Andrej Kirn ... [et al.]. - 1. natis. - 

Maribor : Kulturni center, 2020. - XIII, 150 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Znanstvena monografija / 
Kulturni center, ISSN 2630-1962 ; 014)  

300 izv. - Bibliografija na koncu poglavij. - Povzetek v slov. in angl. pri vsakem poglavju 

ISBN 978-961-6781-94-7 : 29,00 EUR 

316:37 

COBISS.SI-ID 39403011 

40  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49884931?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48910339?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49079555?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39403011?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

MULEJ, Matjaž 
    Odgovornost do družbe v vzgoji in izobraževanju : soavtorska monografija. Knj. 2, Praktični primeri / 
uredniki in avtorji Matjaž Mulej, Nastja Mulej, Anita Hrast ; nadaljnji avtorji Petra Kunc ... [et al.]. - 1. 
natis. - Maribor : Kulturni center, 2020. - XII, 154 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Znanstvena 
monografija / Kulturni center, ISSN 2630-1962 ; 015)  

300 izv. - BIbliografija na koncu poglavij. - Povzetek v slov. in angl. pri vsakem poglavju 

ISBN 978-961-6781-99-2 : 29,00 EUR 

316:37 

COBISS.SI-ID 39436547 

41  
ORWELL, George, 1903-1950 
    Fašizem in demokracija / George Orwell ; [spremna besedila Oto Luthar ; prevod Deja Crnović ... et 
al.]. - 1. izd., 2. natis. - Ljubljana : Založba ZRC, 2021 (Begunje : Cicero). - 40 str. : avtorj. sl. ; 18 cm. 
- (Zbirka Pamflet, ISSN 2738-4993 ; 1)  

Izbor in prevod iz: Fascism and democracy ; Literature and totalitarianism ; Vision of a 

totalitarian future ; Patriotism. - Potiskane notr. str. ov. - 1.000 izv. - Uvodno pojasnilo / [Oto 

Luthar]: str. 7-8. - O avtorju: str. 4  

ISBN 978-961-05-0446-7 : 2 EUR 

321.7(081) 

329.18(081) 

321.01(081)  

COBISS.SI-ID 42882819 

42  
PERGER, Nina 
    Razpiranje horizontov možnega : o nebinarnih spolnih in seksualnih identitetah v Sloveniji / Nina 
Perger. - Ljubljana : Fakulteta za družbene vede, Založba FDV, 2020 ([Begunje] : Cicero). - 301 str. ; 24 
cm. - (Knjižna zbirka Psihologija vsakdanjega življenja)  

Tiskano po naročilu. - Bibliografija: str. 280-297. - Kazalo 

ISBN 978-961-235-948-5 : 25,00 EUR 

316.723-055.3 

COBISS.SI-ID 48742915 

43  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39436547?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42882819?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48742915?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

    VREDNOTE v prehodu XIII. : Slovenija v mednarodnih in medčasovnih primerjavah : ISSP, ESS, 
SJM 2017-2020 / Niko Toš, ured. ; [stvarno kazalo Špela Zajšek]. - Ljubljana : Fakulteta za družbene 
vede, IDV, CJMMK, 2020 (Begunje : Cicero). - 839 str. : ilustr., tabele ; 23 cm. - (Knjižna zbirka 
Dokumenti SJM ; 27)  

150 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-961-235-946-1 : 30,00 EUR 

316.653(497.4)"2017/2020" 

316.752(497.4)"2017/2020"  

COBISS.SI-ID 47089923 

 

 

 32 Politika. 

44  
ADORNO, Theodor W. 
    Vidiki novega desničarskega radikalizma / Theodor W. Adorno ; prevedel Alfred Leskovec ; [spremni 
besedi Volker Weiß in Jernej Kaluža]. - Ljubljana : Sophia, 2020 (Ljubljana : Collegium graphicum). - 
[VII], 106 str. ; 21 cm. - (Zbirka Naprej!, ISSN 2385-880X)  

Prevod dela: Aspekte des neuen Rechtsradikalismus. - O avtorju: str. II. - Spremna beseda / 

Volker Weiß: str. 35-56. - Fašizem danes? / Jernej Kaluža: str. 85-106. - 400 izv. - 

Bibliografija z opombami na dnu str. - Vsebuje tudi: Kaj pomeni razčiščevanje s preteklostjo  

ISBN 978-961-7003-49-9 : 14,00 EUR 

329.17/.18(430.1) 

323.12(430.1)  

COBISS.SI-ID 45058563 

45  

CERAR, Božo 
    Slovenski diplomatski pojmovnik / Božo Cerar ; [predgovor Ernest Petrič]. - Ljubljana : Fakulteta za 
družbene vede, Založba FDV : Ministrstvo za zunanje zadeve Republike Slovenije, 2020 ([Begunje] : 
Cicero). - 337 str. ; 24 cm. - (Zbirka Mednarodno pravo / Fakulteta za družbene vede)  

Predgovor / Ernest Petrič: str. 9-13. - 300 izv. - Bibliografija: str. 331-332 

ISBN 978-961-235-953-9 (Fakulteta za družbene vede) : 30,00 EUR 

327(038) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47089923?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45058563?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

COBISS.SI-ID 51802371 

46  
EINSTEIN, Albert 
    Za socializem in svobodo mišljenja / Albert Einstein ; [spremno besedilo Tomaž Mastnak ; prevod 
Tadej Turnšek]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : ZRC SAZU, Založba ZRC, 2021 (Begunje : Cicero). - 39 
str. : avtorj. portret ; 18 cm. - (Pamflet ; 2)  

Einstein za socializem in svobodo mišljenja / Tomaž Mastnak: str. 9-13. - O avtorju: str. 4-5. - 

2.500 izv. 

ISBN 978-961-05-0505-1 : 2 EUR 

329.14 

342.727  

COBISS.SI-ID 42811139 

47  
ISTENIČ, Saša 
    Tajvan : biser v neizprosni geopolitični realnosti / Saša Istenič Kotar. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : 
Znanstvena založba Filozofske fakultete, 2021 (Ljubljana : Birografika Bori). - 124 str. : ilustr., zvd. ; 24 
cm  

300 izv. - Bibliografija: str. 109-116 

ISBN 978-961-06-0422-8 : 12,90 EUR 

327(529)(075.8) 

308(529)(075.8)  

COBISS.SI-ID 48652035 

 

 

 33 Gospodarstvo. Gospodarske veje. 

48  
KMETIJSKA zadruga Ptuj 
    Povezani že 120 let : tradicija Kmetijske zadruge Ptuj : 1900-2020 / [besedila Marjan Kramberger... 
[et al.] ; uredniški odbor Mateja Letnik, Anemari Ramšak in Marinka Štalcer ; fotografije arhiv Kmetijske 
zadruge Ptuj ... et al.]. - Ptuj : Kmetijska zadruga, 2020 ([Cirkovce] : Ekart). - 88 str. : ilustr. ; 23 cm  

ISBN 978-961-07-0214-6 

334.734:63(497.4Ptuj)(082) 

631.115.8(497.4Ptuj)(082)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51802371?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42811139?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48652035?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

COBISS.SI-ID 34802691 

 

 

 34 Pravo. 

49  
AUER, Ana 
    Tehnike mediacije skozi prakso / Ana Auer. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za 
umetniško produkcijo in založništvo, 2020. - IX, 64 str. ; 23 cm. - (Zbirka Znanstvena monografija, ISSN 
2630-1962 ; 010)  

Tiskano po naročilu. - Bibliografija: str. 49-50 in v opombah na dnu str. - Povzetek ; 

Summary 

ISBN 978-961-6781-37-4 : 29,00 EUR 

347.9 

COBISS.SI-ID 38841347 

50  

    OBLIGACIJE, posebni del : komentar posebnega dela Obligacijskega zakonika / urednica Nina 
Plavšak ; [avtorji Nina Plavšak ... et al.]. - 1. natis. - Ljubljana : Tax-Fin-Lex : Abc Nepremičnine, 2020-
2021 ([Ljubljana] : Litteralis). - 2. zv. (925; 729 str.) : tabele ; 25 cm  

300 izv. - Na ov.: e-paket. - Bibliografija z opombami na dnu str. 

Dosedanja vsebina: 

Knj. 1: Komentar ZVKSES ; Komentar PGU/2020. - 2020 

Knj. 2: Komentar ZNPosr. - 2021  

ISBN 978-961-94281-5-3 (Tax-Fin-Lex, zv.1) : 472,50 EUR za komplet 

ISBN 978-961-94281-5-3 (Tax-Fin-Lex, zv. 2)  

347.4/.5(497.4) 

COBISS.SI-ID 44682243 

 

 

 37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje. 

51  
JAPELJ Pavešić, Barbara 
    Nacionalna študija zaznave nasilja nad učitelji in ravnatelji v šolah : zagotavljanje varnega in 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/34802691?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38841347?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44682243?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

vzpodbudnega učnega okolja : [strokovna monografija] / Barbara Japelj Pavešić. - Ljubljana : Pedagoški 
inštitut, 2020. - 153 str. : graf. prikazi, tabele ; 24 cm. - (Digitalna knjižnica. Documenta ; 16)  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - 500 izv. - Bibliografija: str. 107 

ISBN 978-961-270-329-5 

37.011.3-051:316.624.3 

COBISS.SI-ID 33198339 

52  
KUBALE, Valentin 
    Priročnik za sodobno letno pripravljanje učiteljev na pouk ter pripravo učnih tem in učnih enot / 
[besedilo, slike in obrazci] Valentin Kubale. - 3. dopolnjena izd. - Celje : samozal. ; Maribor : Piko's 
Printshop, 2021. - 184 str. : ilustr. ; 21 cm  

Napačna navedba izd. na nasl. in v CIP-u. - 50 izv. - O avtorju: str. [185-186]. - Bibliografija: 

str. 181-184 

ISBN 978-961-236-276-8 

37.091.3 

COBISS.SI-ID 52785923 

53  
ŠTEMPIHAR, Marko 

    Eseji iz kritične pedagogike : o solidarnosti in skrbi za obče dobro v neoliberalnem svetu / Marko 
Štempihar. - Ljubljana : Sophia, 2020 (Ljubljana : Collegium graphicum). - XXXIII, 501 str. : ilustr. ; 21 
cm. - (Zbirka Naprej!, ISSN 2385-880X)  

O avtorju: str. II. - 400 izv. - Bibliografija: str. 489-501 in v opombah na dnu str. 

ISBN 978-961-7003-53-6 : 23 EUR 

37.014 

329.12(081) 

165.021  

COBISS.SI-ID 44886787 

 

 

 39 Etnologija. Etnografija. Šege. Folklora. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/33198339?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52785923?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44886787?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

54  
TURK Niskač, Barbara 
    O igri in delu : antropologija zgodnjega otroštva / Barbara Turk Niskač ; [prevod Deks]. - Ljubljana : 
Založba ZRC, ZRC SAZU, 2021 ([Ljubljana] : Collegium graphicum). - 192 str. : ilustr. ; 25 cm. - 
(Ethnologica - Dissertationes / Inštitut za slovensko narodopisje ZRC SAZU, ISSN 2232-3090 ; 7)  

300 izv. - Bibliografija: str. 165-188. - Povzetek v angl.: Playing at work, working at play: 

toward an anthropology of childhood 

ISBN 978-961-05-0515-0 : 20,00 EUR 

doi: 10.3986/9789610505181 

39:159.922.73 

COBISS.SI-ID 50582275 

 

 

 5 Naravoslovne vede. 

55  
HAJER, Maarten A., 1962- 
    Politika okoljskega diskurza : ekološka modernizacija in polisi proces / Maarten A. Hajer ; [prevedli 
Rok Kranjc, Andrej A. Lukšič, Denis Maraž]. - Ljubljana : Inštitut Časopis za kritiko znanosti, 2020 
([Ljubljana] : Demat). - 367 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Oikos. Zelena)  

Prevod dela: The politics of environmental discourse. - 300 izv. - Bibliografija: str. 349-367 

ISBN 978-961-94527-7-6 

502.14:32 

329.63:502/504  

COBISS.SI-ID 41538051 

56  
    PRIROČNIK UCCN / [avtorji Iga Jurkota-Rebrović ... et al.]. - Ljubljana : Fakulteta za družbene 
vede, Založba FDV, 2019 ([Ljubljana] : Pancopy Printstudio). - 112 str. : ilustr. ; 21 cm  

Ov. nasl. - Bibliografija pri na koncu posameznih poglavij 

ISBN 978-961-235-923-2 

502.131.1(035)(0.034.2) 

COBISS.SI-ID 21425923 

https://dx.doi.org/10.3986/9789610505181
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50582275?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41538051?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/21425923?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

57  
VESELIČ, Živan 
    Zelišča, polgrmi in vzpenjavke v gozdovih Slovenije : razlike med vrstami večinoma povzete po Mali 
flori Slovenije / Živan Veselič ; fotografije Jože Lango ... [et al.] ; [avtor ilustracij Paul Veenvliet]. - 

Ljubljana : Zveza gozdarskih društev Slovenije - Gozdarska založba, 2020 ([Ljubljana] : Birografika 
Bori). - 342 str. : ilustr. ; 24 cm  

1.000 izv. - Bibliografija: str. 339-342. - Kazali 

ISBN 978-961-6142-32-8 

581.9(253)(497.4) 

630*17(497.4) 

GDK: 17  

COBISS.SI-ID 35812099 

58  
ŽVAB Rožič, Petra 
    Montanistika / [vsebine Petra Žvab Rožič, Matevž Novak, Boštjan Rožič]. - 1., dopolnjena izd. - 
Ljubljana : Naravoslovnotehniška fakulteta, 2020. - 25 str. : ilustr. ; 15 x 22 cm  

100 izv. 

ISBN 978-961-94145-6-9 

552:691(497.4Ljubljana) 

727:691.21(497.4Ljubljana)  

COBISS.SI-ID 42264067 

 

 

 51 Matematika. 

59  
KEBE Krhin, Neva 
    Matpole : matematika : 26 rešenih maturitetnih pol : splošna matura, osnovna raven, 2008-2021 / 
[avtorica Neva Kebe Krhin]. - Novo mesto : samozal., 2021. - 335 str. : ilustr. ; 23 cm  

Ov. nasl. - Hrbtni nasl.: Matpole 2008-2021. - Dodatek k nasl. v kolofonu: 26 rešenih 

maturitetnih pol za matematiko. - Avtorica navedena v kolofonu. - Na dnu nasl. str.: 

Matzapiski.si. - Potiskani notr. str. ov. - 800 izv. - Kazalo  

ISBN 978-961-95258-0-7 : 34,90 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/35812099?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42264067?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

51:37.091.27:373.5 

37.091.27:51:373.5  

COBISS.SI-ID 47073027 

 

 

 55/56 Geologija in sorodne vede. Meteorologija. Paleontologija. 

60  
CORTESE, Dario 

    Novice iz divjine / [[besedilo], fotografije] Dario Cortese in Darja Vrana. - 1. izd. - Cerkno : Porezen, 
2020 ([Celje] : MR Grafik). - 284 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Nekaj divjega. Posebna izdaja)  

1.000 izv. - Kazalo 

ISBN 978-961-93113-9-4 : 37,00 EUR 

581.6:641(035) 

641.55:582(083.12)  

COBISS.SI-ID 39006467 

 

 

 57/59 Biologija. Botanika. Zoologija. 

61  
    MAJHNO, manjše, najmanjše : eseji o mikrobiologiji / urednici Maja Rupnik, Romana Marinšek 
Logar ; [fotografija Matjaž Wenzel]. - Ljubljana : Slovensko mikrobiološko društvo, 2020. - 103 str. : 
ilustr. ; 25 cm  

400 izv. 

ISBN 978-961-90346-7-5 

579(082) 

COBISS.SI-ID 26092547 

 

 

 61 Medicina. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47073027?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39006467?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26092547?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

62  
BARAK-Smešny, Dunja 
    Manualna medicina hrbtenice / Dunja Barak-Smešny ; sodelavca Sofija Kukić-Brusić Radiološka 
analiza hrbtenice, Tonći Šitić Postizometrična relaksacija mišičevja ; [prevod Dominatus]. - 1. izd. - 

Maribor : Alma Mater Europaea, ECM, Alma Mater Press, 2021 ([Maribor] : Design studio). - 172 str. : 
ilustr. ; 30 cm. - (Fizioterapija)  

Prevod dela: Manualna medicina kralježnice. - 100 izv. - Bibliografija: str. 163-168. - Kazalo 

ISBN 978-961-6966-73-3 : 25,00 EUR 

615.82:616.711 

COBISS.SI-ID 50638083 

63  
    ENCIKLOPEDIJA znanja. Človeško telo! / [uredniki Tim Harris, Andrea Mills ; strokovna sodelavka 
za medicino Kristina Routh ; sodelavci Anna Claybourne ... [et al.] ; 3D-ilustracije Arran Lewis, Rajeev 
Doshi, dodatne ilustracije Michael Parkin, Maltings Partnership ; slikovno gradivo Deepak Negi ; prevedel 
Srđan Milovanović]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 (Natisnjeno na Slovaškem). - 208 str. : 
ilustr. ; 31 cm  

Prevod dela: Knowledge encyclopedia. Human body!. - 2.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6095-3 

611/612 

COBISS.SI-ID 49551619 

64  
    FIZIOTERAPIJA v službi javnega zdravja : [znanstvena monografija] / [uredila Mladen Herc, Tine 
Kovačič (sourednik)]. - 1. izd. = 1st ed. - Maribor : Alma Mater Europaea - Evropski center, Alma Mater 
Press, 2020 ([Maribor] : Design studio). - 503 str. : ilustr. ; 24 cm  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Prispevki v slov., hrv. ali angl. - 60 izv. - Bibliografija 

ter povzetek v slov. in angl. ali angl. in hrv. ali angl. pri vseh prispevkih  

ISBN 978-961-6966-72-6 : 23,00 EUR 

615.82/.84(082) 

COBISS.SI-ID 43314947 

65  

ILOVAR Hribar, Nina 
    Nohtnik : priročnik za manikerje/ke : Elite Nail Masterclass izdaja z multimedijsko interaktivno vsebino 
: skupaj spilimo vašo prihodnost / Nina I. Hribar. - 2. izd. - Ljubljana : N. Ilovar Hribar, 2021. - 237 str. : 
ilustr. ; 30 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50638083?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49551619?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43314947?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

Podatek o izd. v CIP-u. - 200 izv. - Bibliografija: str. 235-236 

ISBN 978-961-07-0407-2 : 86,00 EUR 

687.54(035) 

616.596(035)  

COBISS.SI-ID 52302083 

66  
KERSNIK Žvab, Ana 
    Moja prva joga : magična joga za otroke / Ana Kersnik Žvab ; [fotografije Nik Bertoncelj]. - Kranjska 
Gora : Devayani Yoga & Dance Lifestyle, 2021 ([Ljubljana] : Belin grafika). - 267 str. : ilustr. ; 25 cm. - 
(Zbirka Magična joga akademija za otroke)  

O avtorici na zadnji str. ov. - 400 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-94721-4-9 : 39,99 EUR 

615.851.8-053.2(035) 

COBISS.SI-ID 50303747 

67  
LAVRINEC, Jože 
    Prehrana in telesna vadba pri kronični ledvični bolezni / Jože Lavrinec, Bojan Knap ; [ilustracije arhiv 
Roche, Shutterstock]. - Prenovljena 3. izd. - Ljubljana : Zveza društev ledvičnih bolnikov Slovenije, 2020 
(Radovljica : Tiskarna knjigoveznica). - 62 str. : ilustr. ; 21 cm  

Potiskana zadnja notr. str. ov. - 5.000 izv. - O avtorjih: str. 62 

ISBN 978-961-95233-0-8 

613.2:616.61-008.6 

613.71:616.61-008.6  

COBISS.SI-ID 42648067 

68  
NESTOR, James 
    Dihaj : nova znanost izgubljene umetnosti / James Nestor ; prevedla Katja Jenčič. - 1. natis. - 
Ljubljana : Vida, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - XXI, 323 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Breath. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - 1.000 izv. - Bibliografija v 

opombah: str. 259-311. - Kazalo 

ISBN 978-961-95257-2-2 : 34,90 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52302083?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50303747?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42648067?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

612.2 

COBISS.SI-ID 50806275 

69  
SNYDER, Timothy 
    Naša bolehnost : lekcije o svobodi in solidarnosti : poduki iz bolniškega dnevnika / Timothy Snyder ; 
prevedel Niki Neubauer. - 1. natis. - Ljubljana : UMco, 2021 ([Ljubljana] : Primitus). - 184 str. ; 21 cm. - 
(Zbirka Odkrito)  

Prevod dela: Our malady. - O avtorju: str. [185] in na sprednjem zavihku ov. - 400 izv. - 

Bibliografija v opombah: str. 159-184 

ISBN 978-961-7050-91-2 : 19,90 EUR 

614.2(73) 

COBISS.SI-ID 49658371 

 

 

 63 Kmetijstvo ter sorodne vede in tehnologije. 

70  
BAJD, Barbara 
    Kranjska sivka : čebelica, od kod in kam? / Barbara Bajd ; [fotografije Janko Božič ... [et al.] ; 
ilustracija Ela Hartman]. - 2. natis. - Ljubljana : Hart, 2021. - 46 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Utripi sveta)  

1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Bibliografija: str. 46 

ISBN 978-961-6882-73-6 : 24,00 EUR 

638.1(497.4)(02.053..2) 

COBISS.SI-ID 43445507 

71  
    ČRNO-belo bogastvo : prašiček za vsakdanjik in praznik = The black-and-white treasure : 
Krškopolje pigs as part of day-to-day life and feast days / [avtorji Alenka Černelič Krošelj ... [et al.] ; 
uredila Alenka Černelič Krošelj ; prevod Mateja Žuraj ; fotografije Posavski muzej Brežice ... et al.]. - 
Brežice : Posavski muzej, 2020 (Krško : Kolortisk). - 94 str. : ilustr. ; 20 cm  

Vzpor. slov. besedilo in prevod v angl. - Avtorji navedeni v kolofonu 

ISBN 978-961-6701-15-0 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50806275?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49658371?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43445507?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

636.4.082(497.4)(082) 

64  

COBISS.SI-ID 31797507 

72  
    LEP, lepši, bolan : zdravstvene težave in zdravljenje psov brahicefaličnih pasem : priročnik za 
zdravje in dobro počutje psov brahicefaličnih pasem : študijsko gradivo za študente veterinarstva / 
[avtorji Vladimira Erjavec ... et al.] ; uredila Vladimira Erjavec ; [fotografije Klara Škrlec ... [et al.] ; 
ilustracije Veronika Burger, Klara Škrlec, Živa Dvornik]. - Ljubljana : Veterinarska fakulteta, 2020 (Kranj 
: Žnidarič). - 186 str. : ilustr. ; 20 cm  

Avtorji navedeni v kolofonu. - 1.500 izv. - Bibliografija: str. 181-185 

ISBN 978-961-6199-94-0 

636.7.09(075.8) 

COBISS.SI-ID 42602243 

 

 

 64 Gospodinjstvo. 

73  
ČERNE, Barbara, 1975- 
    Marmelade in želeji z zelišči : priročnik / Barbara Černe. - 1. izd. - Ljubljana : Ara, 2021 ([Brežice] : 
Primus digitalni tisk). - 158 str. : ilustr. ; 20 cm  

Tiskano po naročilu. - Bibliografija: str. 149-152. - Kazalo 

ISBN 978-961-7115-06-2 : 9,90 EUR 

641.48:664.858(083.12) 

COBISS.SI-ID 54214147 

74  
GALJOT, Danijel 
    Gin twist / avtor Danijel Galjot ; ilustracije Marko Kočevar. - Bled : Hotel Triglav, 2020 (Radovljica : 
Tiskarna). - 34 str. : ilustr. ; 22 cm  

800 izv. - Spremna beseda / Majda Debevc: str. 1 

ISBN 978-961-07-0315-0 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/31797507?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42602243?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54214147?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

641.87:633.87(035) 

663.551.5:633.1(035)  

COBISS.SI-ID 41693443 

75  
    OKUSNE jedi iz invazivnih tujerodnih rastlin / urednice Vesna Glavnik, Jana Stanič, Irena Vovk ; 
[avtorice predgovora Irena Vovk, Vesna Glavnik, Jana Stanič ; fotografije Jana Stanič, Irena Vovk, Vesna 
Glavnik]. - Ljubljana : Kemijski inštitut, 2020 ([Kranj] : Trajanus). - VI, 94 str. : ilustr. ; 22 cm  

Na ov. tudi: Applause - od škodljivih do uporabnih tujerodnih rastlin z aktivnim 

vključevanjem prebivalcev, Prepoznaj, predelaj ali predaj. - 500 izv.  

ISBN 978-961-6104-48-7 : brezplačno 

641.55:581.96(083.12) 

COBISS.SI-ID 43103235 

76  
PURVIANCE, Jamie 
    Velika knjiga peke na žaru 2.0 / [avtor] Jamie Purviance ; [fotografije vse fotografije Ray Kachatorian, 
razen na straneh 19 Mathias Neubauer ter 7 in 342 Stefan Kapfer ; prevod Katja Jenčič ; ilustracije 

Felicita Sala, Joel Holland, Jeanette Mokosch]. - 1. natis. - Ljubljana : Dedal, 2021 (Wemding : 
Firmengruppe Appl.). - 358 str. : ilustr. ; 27 cm  

Prevod dela: Weber's ultimate grilling. - 3.200 izv. - Kazalo 

ISBN 978-961-6612-76-0 : 34,80 EUR 

641.526.3(035) 

641.526.3(083.12)  

COBISS.SI-ID 52065027 

 

 

 65 Vodenje in organizacija poslovanja. Telekomunikacije. 

77  
HENDRY, John, 1952- 
    Menedžment : zelo kratek uvod / John Hendry ; [prevedla Nataša Velikonja]. - Ljubljana : Krtina, 
2021 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 146 str. : ilustr. ; 18 cm. - (Knjižna zbirka Kratka, ISSN 2536-2097 ; 
37)  

Prevod dela: Management. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - 400 izv. - Bibliografija: str. 

133-139. - Kazalo 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41693443?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43103235?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52065027?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

ISBN 978-961-260-137-9 : 14,00 EUR 

005 

COBISS.SI-ID 53360899 

 

 

 7 Umetnost. 

78  
    ALI ima prihodnost ponovitev? : interier 1990-2015 / izbor del Primož Jeza ; uredila Barbara 
Predan ; [besedila Lucija Močnik Ramovš, Primož Jeza, avtorji izbranih projektov ; fotografije Blaž Budja 
... [et al.] ; izris tlorisov Sara Brecl ... et al.]. - Ljubljana : Akademija za likovno umetnost in oblikovanje 
: Društvo Pekinpah, 2020. - 143 str. : ilustr. ; 21 x 27 cm  

ISBN 978-961-7009-10-1 (Akademija za likovno umetnost in oblikovanje) 

747:728.1"1990/2015"(082) 

COBISS.SI-ID 43880195 

79  
    EVANGELIČANSKA pesmarica [Glasbeni tisk] / [uredniški odbor Aleksander Balažic ... [et al.] ; 
notografija Vojko Ivančič ; molitve Jana Kerčmar ; risbe Nikolaj Beer]. - Murska Sobota : Evangeličanska 
Cerkev augsburške veroizpovedi v Republiki Sloveniji, 2019 (Murska Sobota : Digitalni tisk). - 663 str. : 
ilustr. ; 19 cm  

2.000 izv. - Predgovor / Geza Filo: str. 5-7. - Bogoslužni red Evangeličanske cerkve AV v 

Republiki Sloveniji: str. 607-621. - Kazalo  

ISMN 979-0-709012-92-3 

783.7:27-535.7-23(497.4) 

27-535.7-23:783.7(497)  

COBISS.SI-ID 97572609 

80  
JAKOVLJEVIĆ, Branislav 
    Učinki odtujitve : performans in samoupravljanje v Jugoslaviji, 1945-1991 / Branislav Jakovljević ; 
prevedla Aleksandra Rekar ; [spremna beseda Jasmina Založnik ; imensko kazalo Janez Moder]. - 
Ljubljana : Maska, zavod za založniško, kulturno in producentsko dejavnost, 2021 ([Begunje] : Cicero). - 
377 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Transformacije ; knj. 45)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53360899?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43880195?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97572609?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

Prevod dela: Alienation effects. - 400 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - 

Vzpostavljanje egalitarnejših razmerij : spremna beseda / Jasmina Založnik: str. 353-366. - 

Bibliografija: str. 327-351 in opombe z bibliografijo na dnu str. - Kazalo  

ISBN 978-961-6572-60-6 : 19,00 EUR 

792.038.531(497.1)"1945/1991" 

7.036/.038(497.1)  

COBISS.SI-ID 51793923 

81  
JENKO, Marjan, 1961- 
    Razvoj interaktivnih svetil za ekstremne razmere = Developing extreme environments interactive 
lighting : [katalog projekta] / [besedilo Marjan Jenko, Marija Jenko ; urednik Marjan Jenko ; slikovni 
material Anja Knific Košir in Mark Cvelbar ; fotografije Vid Jenko in Peter Škrlep]. - Ljubljana : Fakulteta 
za strojništvo, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - [20] str. : ilustr. ; 15 x 21 cm  

100 izv. 

ISBN 978-961-6980-75-3 

749.2:622.228(083.824) 

628.94:622.228(497.4)(083.824)  

COBISS.SI-ID 31309571 

82  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Popotnice [Zvočni posnetek] / [glas, glasbila, priredbe] Matej Krajnc. - Maribor : Akord Records, 
Kulturni center, 2021. - 1 CD (37 min, 6 sek) : [stereo] ; 12 cm + 1 knjižica ([4] str.)  

Sorodni elektronski vir: https://matejkrajnc.bandcamp.com/album/popotnice - predstavitev 

albuma. - V spremni knjižici so besedila pesmi. - "Posneto v studiu Attic, Ljubljana, 2018" --

> v spremni knjižici. - Vsebina: Eden manj ; Čemeren grem iz mesta / glas Lenka Krajnc ; 

Ponočna potnica ; Kot sirota ; Mary Ann ; Krpanov monolog ; Galjot ; Bitka je dobljena, 

vojna pa ne. - Za starejšo mladino in odrasle  

ARCD 045 Akord Records 

FREE CD 075 Kulturni center Maribor  

784.011.26(497.4)(086.76) 

COBISS.SI-ID 55895043 

83  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51793923?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/31309571?lang=sl
https://matejkrajnc.bandcamp.com/album/popotnice
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55895043?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

    RULES of engagement [Videoposnetek] = Trenutek odločitve / directed by William Friedkin ; 
screenplay by Stephen Gaghan ; directors of photography Nicola Pecorini, William A. Fraker ; music by 
Mark Isham. - Posebna izdaja časnika Delo. - Lavrica : Blitz film & video distribution ; Ljubljana : Delo, 
2007, p 2000. - 1 video DVD (regija 2)(ca 123 min) : barve, zvok ; 12 cm. - (Vikend IV. Vikendova 
filmoteka ; 8)  

Podnaslovljeno v slov., hrv., srb. - Vloge: Tommy Lee Jones, Samuel l. Jackson, Anne 

Archer. - SQ 4199 

791.222(086.82) 

COBISS.SI-ID 234669056 

84  
STRITAR, Andrej 
    Gore Slovenije : vodnik / Andrej Stritar ; [zemljevidi Andrej Erman, Štefan Erman, Andrej Stritar]. - 1. 
ponatis. - Ljubljana : Kibuba, 2020 ([Mengeš] : Skušek). - 319 str. : ilustr., zvd. ; 25 cm  

O avtorju: str. 319. - 1.000 izv. - Zvd. na spojnih listih. - Kazalo 

ISBN 978-961-91797-3-4 : 29,90 EUR 

796.52(234.32)(036) 

COBISS.SI-ID 29204739 

85  
VOGELNIK, Eka 
    Od lutke do lutke : priročnik o izvoru, pedagoški rabi in ustvarjanju lutk / [besedilo, ilustracije, 
akvareli] Eka Vogelnik ; [fotografije iz osebnega arhiva, razen na str. 124 Ksenija Mikor ter na str. 57 
Iztok Čebašek]. - Ljubljana : Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti, 2020 ([Izlake] : 
Grafex). - 312 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Priročniki / Javni sklad Republike Slovenije za kulturne 
dejavnosti)  

300 izv. - "Priročnik je namenjen lutkarjem, lutkovnim pedagogom in vsem, ki jih lutke 

zanimajo." --> zadnja str. ov. - Bibliografija: str. 310-311  

ISBN 978-961-7010-66-4 

792.97(035) 

792.077-053.5/.6(035)  

COBISS.SI-ID 55720451 

 

 

 71/72 Urbanizem. Arhitektura. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/234669056?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29204739?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55720451?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

86  
    PILOTNO medgeneracijsko naselje Škofljica : seminar Dešman 2018/2019 / [avtorice študentke 
Metka Janko ... [et al.] ; uredniki Vlatka Ljubanović, Helena Kajzer, Ana Florjanovič ; predgovor Jože 
Dular, Mihael Dešman,Vlatka Ljubanović]. - Ljubljana : Fakulteta za arhitekturo, 2019 ([Ljubljana] : 
Prima IP). - 69 str. : ilustr. ; 21 cm  

Tiskano po naročilu. - Predgovor / Jože Dular: str. 7-9. - Uvod / Mihael Dešman: str. 11-13 

ISBN 978-961-7032-28-4 

711.582(497.4Škofljica) 

COBISS.SI-ID 303748608 

87  
ŠARAC, Darko 
    Prostorski in urbanistični razvoj mesta Ljubljane skozi čas : vpliv vojsk na razvoj mesta : [znanstvena 
monografija] / Darko Šarac ; [foto Domen Jančič]. - 1. natis. - Maribor : Obzorja, 2021 (Maribor : 
Eurografis). - 168 str. : ilustr. ; 28 cm  

Drugi dodatek k nasl. v kolofonu. - 300 izv. - O avtorju: str. 167-168. - Bibliografija: str 161-

164 

ISBN 978-961-230-591-8 : 39,00 EUR 

711.4(497.4) 

COBISS.SI-ID 52865795 

88  
VESEL, Irena, 1966- 
    Plečnikove tržnice : bogastvo skritih detajlov = Plečnik's market : the treasure of hidden details / 
besedilo, text by Irena Vesel ; [fotografije dokumentacija MGML, Plečnikova zbirka ... [et al.] ; prevod v 
angleščino Matic Šavli]. - Ljubljana : Muzej in galerije mesta Ljubljane = Museum and Galleries of 
Ljubljana : Plečnikova hiša = Plečnik House, 2020 ([Ljubljana] : R-tisk). - 19 str. : ilustr. ; 25 cm  

Slov. besedilo in prevod v angl. - 500 izv. 

ISBN 978-961-95193-0-1 (Muzej in galerije mesta Ljubljane) 

72(497.4):929Plečnik J. 

725.26(497.4Ljubljana)  

COBISS.SI-ID 38226435 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303748608?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52865795?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38226435?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

 77 Fotografija. 

89  
CARTIER-Bresson, Henri 
    Henri Cartier-Bresson : 23. september 2020-31. januar 2021, Cankarjev dom / [besedilo Uršula 

Cetinski, Agnès Sire, Ernst H. Gombrich ; biografije Patricija Maličev ; prevod Anina Oblak]. - Ljubljana : 
Cankarjev dom, kulturni in kongresni center, 2020 ([Ljubljana] : Present). - [26] str. : fotogr. ; 26 cm  

77.04(44):929Cartier-Bresson H. 

COBISS.SI-ID 52461827 

90  
    FOTO Loka : ustvarjanje zgodovine fotografije Škofje Loke = Photo Loka : creating Škofja Loka's 
photographic history / [Urban Babnik ... [et al.] ; urednik Miha Colner ; besedilo Miha Colner ... [et al.] ; 
prevod Mateja Žuraj ; fotografije Janez Pelko, arhiv umetnikov]. - Škofja Loka : Loški muzej, 2020 
([Ljubljana] : R-tisk). - 65 str. : ilustr. ; 25 cm  

Vzpor. slov. besedilo in prevod v angl. - 600 izv. 

ISBN 978-961-6727-40-2 : 10,00 EUR 

77.04(497.4Škofja Loka) 

COBISS.SI-ID 38787075 

 

 

 78 Glasba. 

91  
    OPERETA med obema svetovnima vojnama = Operetta between the two world wars : [znanstvena 
monografija z mednarodno udeležbo] / ur. Jernej Weiss ; [prevod Amidas]. - Koper : Založba Univerze 

na Primorskem ; Ljubljana : Festival Ljubljana, 2021. - 591 str. : ilustr., note ; 24 cm. - (Studia 
musicologica Labacensia, ISSN 2536-2445 ; 5)  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Prispevki v slov., nem. ali angl., uvodna prispevka v 

angl. in slov. - 200 izv. - Bibliografija pri vseh prispevkih. - Povzetki v slov. angl. ali nem. na 

koncu zbornika  

ISBN 978-961-293-057-8 (Založba Univerze na Primorskem) : brezplačno 

782.8(082)(0.034.2) 

COBISS.SI-ID 53342467 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52461827?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38787075?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53342467?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

 

 79 Zabava. Igre. Šport. 

92  
DEVET nič šest 
    9:06 [Videoposnetek] / režija Igor Šterk ; scenarij Igor Šterk, Siniša Dragin ; direktor fotografije 
Simon Tanšek ; glasba Jura Ferina, Pavao Miholjević. - Ljubljana : Cinemania group, 2010. - 1 video DVD 
(ca. 71 min) : barve, zvok (Dolby Digital) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt1361326/?ref_=nv_sr_srsg_2 - 

predstavitev filma. - Sorodni elektronski vir: https://bsf.si/sl/film/906/ - predstavitev filma. - 

Podnapisi v slov., angl. in srb. - Nastanek filma: 2009. - Produkcija: Gustav Film itd. - Igrajo: 

Jana Zupančič, Igor Samobor, Labina Mitevska, Silva Čušin, Gregor Bakovič, Pavle 

Ravnohrib itd. - Slovenski filmski festival, 2009 (vesna za moško vlogo, režijo, film, scenarij, 

za fotografijo, glasbo, montažo, zvok, fotografijo ), Stopova nagrada za igralca leta in nagrada 

Kodak za fotografijo  

791.221.4(497.4)(086.82) 

COBISS.SI-ID 1096226910 

93  
FORTIN, Marjan 
    [Pokljuka petindvajset] 
    Pokljuka 25 : [velika biatlonska tekmovanja] / [Marjan Fortin ; povzetke prevedel Jaka Dobaj]. - 
Šenčur : Športno društvo Pokljuka, 2021 ([Žabnica] : Pro grafika). - 174 str. : ilustr. ; 26 cm  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu in na ov. - Avtor naveden v kolofonu in na ov. - 1.000 

izv. - O avtorju: str. 174. - Spremne besede Jelka Kacina, Enza Smrekarja, Janeza Fajfarja, 

Jožeta Sodje in Petra Torkarja: str. 6-10. - Bibliografija: str. 174. - Summary ; 

Zussamenfassung  

ISBN 978-961-07-0360-0 

796.922.093.64(497.4Pokljuka)(091) 

COBISS.SI-ID 47094019 

94  
    FRANCE Štiglic : filmska zapuščina : zbornik razprav in katalog razstave = film legacy : a collection 
of papers and an exhibition catalogue / uredila Špela Čižman, Andrej Šprah ; [besedila Špela Čižman ... 
[et al.] ; filmografski podatki Lilijana Nedič ; prevod Maja Lovrenov, Igor Maver (filmografski podatki) ; 
fotografije arhiv Slovenske kinoteke, arhiv RTV Slovenija]. - Ljubljana : Slovenska kinoteka, 2021 
([Ljubljana] : Collegium Graphicum). - 141 str. : ilustr. ; 29 cm  

https://www.imdb.com/title/tt1361326/?ref_=nv_sr_srsg_2
https://bsf.si/sl/film/906/
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1096226910?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47094019?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

Slov. besedilo in deloma prevod v angl. - 500 izv. - Publikacija je izšla ob razstavi: France 

Štiglic: filmska zapuščina v Slovenski kinoteki, 25. 3. - 5. 12. 2021. - Bibliografija in opombe 

z bibliografijo pri večini prispevkov. - Filmografija: str. 123-139. - Kazalo  

ISBN 978-961-7013-13-9 : 25,00 EUR 

791.633-051(497.4):929Štiglic F. 

COBISS.SI-ID 44109827 

95  
    IGRE moje mladosti / [uredniški odbor Urška Selišnik ... et al.]. - 1. izd., 1. natis. - Rečica ob 
Savinji : Društvo prijateljev mladine, 2020 ([Arnače] : Mantisk). - 26 str. : ilustr. ; 20 cm  

Potiskana zadnja notr. str. ov. - 100 izv. 

ISBN 978-961-07-0275-7 

793.5/.7(497.4)(091) 

COBISS.SI-ID 39235587 

96  
MCCANN, Graham, 1961- 

    Mućke : sve o omiljenoj humorističnoj seriji / Graham McCann. - Zagreb : Rockmark, 2021. - 266 str. 
; 21 cm  

Prevod dela: Only fools and horses - The story of Britain's favourite comedy. - Bibliografija: 

str. 253-255 

ISBN 978-953-8292-11-8 

791.2=111 

COBISS.SI-ID 61101571 

97  
    NEW in town [Videoposnetek] = Nova v mestu / music by John Swihart ; director of photography 
Chris Seager ; written by Kenneth Rance and C. Jay Cox ; directed by Jonas Elmer. - Vojnik : Fivia, 
[2009]. - 1 video DVD (ca. 97 min) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: http://www.imdb.com/title/tt1095174/?ref_=fn_al_tt_1 - predstavitev 

filma. - Dialogi v angl., podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2009. - Produkcija: Lionsgate 

Films itd. - Igrajo: Renée Zellweger, Harry Cornnick jr., Siobhan Fallon itd.  

791.221.2(73+71) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44109827?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39235587?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/61101571?lang=sl
http://www.imdb.com/title/tt1095174/?ref_=fn_al_tt_1


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

COBISS.SI-ID 1096338014 

98  
ROJNIĆ, Vladimir 
    Istarski planinarski put : vodič i dnevnik = Sentiero alpino istriano : guida e diario = Istrischer 
Wanderweg : Führer und Tagebuch = Istrian mountain path : guide and diary / [autor teksta Vladimir 
Rojnić ; urednik Goran Šepić ; prijevod Plusing Novi Grad ; fotografije Baran Boris ... et. al.]. - 2. 
izmijenjeno izd. = 2a ed. rivisitata = 2. erweiterte Ausg. = 2nd amended ed. - Pula : Istarski planinarski 
savez = Unione Alpinistica Istriana = Istrischer Bergsteigerverband = Istrian Mountaineering Association, 
2018. - 221 str. : ilustr. ; 17 cm  

Avtor naveden v kolofonu. - Hrv. besedilo in prevod v ital., nem. in angl. - Potiskana sprednja 

notr. str. ov. 

- - Istarski planinarski put [Kartografsko gradivo] : zemljovid / autor Goran Šepić ; fotografije 

Miloš Vrenc. - 1:50.000. - 2 zvd. ; 48 x 34 cm, zložena na 17 x 12 cm  

796.526(497.571)(036) 

COBISS.SI-ID 18286385 

99  
    SHOWGIRLS [Videoposnetek] = Showgirls / directed by Paul Verhoeven ; written by Joe Eszterhas ; 
director of photography Jost Vacano ; music by David A. Stewart. - Škofljica : Blitz film & video 
distribution, 2007. - 1 video DVD (PAL)(cca 126 min) : barve, zvok ; 12 cm. - (Widescreen)  

Nasl. na ov.: Slači punce. - Podnaslovi v slov., hrv., srb. - Posneto 1995. - Produkcija: 

Chargeurs itd. - Igrajo: Elizabeth Berkley, Kyle MacLachlan, Gina Gershon itd. - SQ 3013  

791.221.4(086.82) 

COBISS.SI-ID 88116481 

100  
UESHIBA, Morihei, 1883-1969 
    Umetnost miru / Morihei Uešiba ; prevedel in uredil John Stevens ; [prevedla Vera Čertalič ; ilustriral 
Jure Engelsberger]. - 1. natis. - Nova Gorica : Eno, 2021 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 132 str. : 
ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: The art of peace. - 400 izv. - Uvod / John Stevens: str. 11-13 

ISBN 978-961-6943-82-6 : 12,00 EUR 

796.853.24:1 

796.85:1  

COBISS.SI-ID 54487043 

101  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1096338014?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/18286385?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/88116481?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54487043?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

    VIRUS [Videoposnetek] / directed by John Bruno ; screenplay by Chuck Pfarrer and Dennis Feldman ; 
director of photography David Eggby ; based on the Dark horse comic book series "Virus" created by 
Chuck Pfarrer. - Škofljica : Blitz film & video distribution ; Ljubljana : Direkt, 2007, p 1998. - 1 video 
DVD (625 PAL) (ca 100 min) : barve, zvok ; 12 cm  

Podnaslovljeno v slov. - Vloge: Jamie Lee Curtis, William Baldwin, Donald Sutherland. - SQ 

4108 

791.221.8(086.82) 

COBISS.SI-ID 237516288 

 

 

 792 Gledališče. 

102  
TEDEN slovenske drame (50 ; 2020 ; Kranj) 
    [Petdeseti teden slovenske drame] 
    50. teden slovenske drame = The week of Slovenian drama : 27. 3. - 6. 4. 2020 / [uredila Anja 
Krušnik Cirnski ; prevod iz in v angleščino Barbara Skubic]. - Kranj : Prešernovo gledališče, 2020 (Kranj 
: Oman). - 172 str. : ilustr. ; 22 cm  

Nasl. v kolofonu tudi: Programski katalog 50. tedna slovenske drame. - V CIP-u tudi nasl. v 

angl.: 50th week of Slovenian drama. - Vzpor. slov. besedilo in angl. prevod. - 100 izv. - 

Načrtovan festival ni bil izveden, izšla je le programska knjižica  

ISBN 978-961-93996-6-8 : brezplačno 

792.079(497.4)"2020"(082) 

COBISS.SI-ID 42506755 

 

 

 81 Jezikoslovje. 

103  
BARTHES, Roland 
    Šelestenje jezika / Roland Barthes ; [prevedla Katarina Rotar]. - Ljubljana : Krtina, 2021 ([Škofja 
Loka] : Nonparel). - 359 str. ; 20 cm. - (Knjižna zbirka Temeljna dela / Krtina, ISSN 2536-2089)  

Prevod dela: Le bruissement de la langue. - 400 izv. - Bibliografija z opombami na dnu str. 

ISBN 978-961-260-135-5 : 35,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/237516288?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42506755?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

81:1 

COBISS.SI-ID 48055811 

104  
KLINAR, Klemen, 1981- 
    Kako se pri vas reče?. Hišna imena v naseljih Breg pri Komendi, Gmajnica, Gora pri Komendi, Klanec, 
Komenda, Komendska Dobrava, Mlaka, Nasovče, Podboršt pri Komendi in Potok pri Komendi / [zbrala in 
uredila Klemen Klinar in Urška Luks ; slikovno gradivo Knjižnica Franceta Balantiča Kamnik ... et al.]. - 
Komenda : Občina, 2020 (Žirovnica : Medium). - 27 str. : ilustr. ; 21 cm  

Avtorja navedena v kolofonu. - 400 izv. 

811.163.6'373.23(497.4Komenda) 

COBISS.SI-ID 52428291 

105  
KLINAR, Klemen, 1981- 
    Kako se pri vas reče?. Hišna imena v naseljih Dobruša, Dornice, Repnje, Torovo, Vodice in Zapoge / 
[zbrala in uredila Klemen Klinar in Urška Luks ; slikovno gradivo Gorenjski muzej ... et al.]. - Vodice : 
Občina, 2020 (Žirovnica : Medium). - 23 str. : ilustr. ; 21 cm  

Avtorja navedena v kolofonu. - 400 izv. 

811.163.6'373.23(497.4Vodice) 

COBISS.SI-ID 52400131 

106  
KLINAR, Klemen, 1981- 
    Kako se pri vas reče?. Hišna imena v naseljih Dol, Goričane, Ladja, Medvode s Presko in Svetjem, 
Rakovnik, Sora, Spodnja Senica, Vaše in Zgornja Senica / [zbrala in uredila Klemen Klinar in Urška Luks 
; slikovno gradivo Knjižnica Medvode ... et al.]. - Medvode : Občina, 2020 (Žirovnica : Medium). - 31 str. 
: ilustr. ; 21 cm  

Avtorja navedena v kolofonu. - 500 izv. 

811.163.6'373.23(497.4Medvode) 

COBISS.SI-ID 52433155 

107  
    ŠOLSKI slovar. Nemščina : nemško-slovenski in slovensko-nemški / [prevod Marjeta Jemec Škoda ... 
[et al.] ; izbor gesel za šolsko izdajo Ana Malovrh, Polona Martinčič ; vsebinsko krajšanje gesel za šolsko 
izdajo Vita Kilar ; avtorica slovenske slovnice Elizabeta M. Jenko ; slikovno gradivo Ernst Klett Sprachen, 
Stuttgart ; priprava slovenskega geslovnika Valerija Trojar ... [et al.] ; urednica nemško-slovenskega 
dela Ana Malovrh, urednica slovensko-nemškega dela Polona Martinčič]. - 1. izd., 5. ponatis. - Ljubljana : 
Rokus Klett, 2016 ([Kranj] : Gorenjski tisk storitve). - XXII, 1134 str., [16] str. barvnih pril. ; 21 cm. - 
(Pons)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48055811?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52428291?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52400131?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52433155?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

2.000 izv. 

- - Šolski slovar. Nemščina. Seznam okrajšav. - [4] str. ; 19 cm 

- - Šolski slovar. Nemščina. Vzorčna pisma. - [24] str. ; 19 cm  

ISBN 978-961-209-874-2 : 32,50 EUR 

811.112.2'374=163.6 

811.163.6'374=112.2  

COBISS.SI-ID 285723136 

 

 

 908 Domoznanstvo. 

108  
FERFILA, Bogomil 
    Sudan in Južni Sudan / Bogomil Ferfila. - Ljubljana : Demat, 2021 ([Ljubljana] : Demat). - 138 str., 
264 str. barvnih pril. : tabele ; 24 cm. - (Zbirka Svet na dlani / Bogomil Ferfila ; knj. 62)  

Besedilo v slov., biografija avtorja v slov. in angl. - Tiskano po naročilu. - Biografija avtorja: 

str. 135-138. - Bibliografija: str. 127-133  

ISBN 978-961-7045-32-1 : 30 EUR 

908(624) 

308(624) 

821.163.6-992  

COBISS.SI-ID 53011971 

109  
PALIAGA Janković, Daniela 
    Pirano in tasca : notes turistico-culturale = Piran v žepu : turistično-kulturni notes / Daniela Paliaga 

Janković ; [traduzione Manuela Rojec ; fotografie Peter Litavsky ... [et al.] ; proposta pianta di Pirano e 
linea storica Andrej Rojec]. - Pirano : Comunità autogestita per la nazionalità Italiana = Piran : 
Samoupravna skupnost za italijansko narodnost, 2020 ([Maribor] : Eurografis). - 78 str. : ilustr., zvd. ; 
21 cm  

Besedilo v it. in vzporedni prevod v slov. - 1.000 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. - O avtorici na 

sprednjem zavihku ov. - Bibliografija: str. 78  

ISBN 978-961-94632-3-9 : 10,00 EUR 

908(497.4Piran) 

930.85(497.4Piran)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/285723136?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53011971?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

COBISS.SI-ID 51084547 

110  
    PIVKA 2020 : ob 25. obletnici občine / uredila Dragica Jaksetič ; [angleški prevodi Turistično vodenje 
in prevajanje, Tine Verbič s.p.]. - Pivka : Občina, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 390 str. : ilustr., 
zvd. ; 33 cm  

Fotogr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - Bibliografija pri nekaterih prispevkih. - Povzetek v 

angl. na koncu posameznih tematskih sklopov  

ISBN 978-961-94666-2-9 

908(497.4Pivka)(082) 

308(497.4Pivka)(082) 

94(497.4Pivka)(082) 

352(497.4Pivka)(082)  

COBISS.SI-ID 29088003 

 

 

 91 Zemljepis. Geografija. 

111  
BUFON, Milan 

    Ethnos in topos : družbene spremembe in narodnostna podoba slovenskih krajev na Tržaškem od leta 
1910 do leta 2015 / [[besedilo], avtor kart] Milan Bufon ; [karte izdelal Vasilij Guštin ; fotografije fond 
Odseka za zgodovino Narodne in študijske knjižnice v Trstu]. - Ljubljana : Slovenska matica ; Koper : 
Znanstveno-raziskovalno središče, Annales ZRS, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 296 str. : ilustr. 
; 25 cm. - (Zbirka Razsežnosti slovenstva, ISSN 2738-4446)  

400 izv. - O avtorju: str. 295-296. - Bibliografija: str. 267-269. - Kazalo. - Izšlo ob finančni 

podpori Javne agencije za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije (ARRS)  

ISBN 978-961-7058-48-2 (Znanstveno-raziskovalno središče, Annales ZRS) : 26,00 EUR 

911.3:314(450.361) 

COBISS.SI-ID 33174531 

 

 

 929 Biografske in sorodne študije. 

112  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51084547?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29088003?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/33174531?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

GROBELNIK, Ivan, 1920- 
    Harmonika, škarje in Stari pisker / Ivan Grobelnik - Ivo ; [fotografije Muzej novejše zgodovine Celje, 
arhiv Ivana Grobelnika]. - 2. dopolnjena izd. - Celje : Muzej novejše zgodovine, 2021 (Celje : Četisk). - 
152 str. : ilustr., zvd. ; 22 cm  

150 izv. - Popotnica ponatisu ; Predgovor / Tone Kregar: str. 4-7 

ISBN 978-961-6339-53-7 : 15 EUR 

929Grobelnik I. 

343.81(497.4Celje)"1944" 

94(497.4Celje)"1944" 

821.163.6-94  

COBISS.SI-ID 47505923 

113  
MCCONAUGHEY, Matthew, 1969- 
    Greenlights / Matthew McConaughey. - London : Headline, 2020. - 289 str. : ilustr. ; 24 cm  

ISBN 978-1-4722-8084-8 

929McConaughey M. 

COBISS.SI-ID 59152643 

114  
MILETIĆ, Aleksandar 
    Borislav Stanković - gospodin Košarka / Aleksandar Miletić ; prevela na engleski jezik Vanda Perović = 
Borislav Stanković - mister Basketball / Aleksandar Miletić ; translated into English by Vanda Perović. - 
[Beograd] : Službeni glasnik : Košarkaški savez Srbije = Belgrade : Official Gazette Publisher : 
Basketball Federation of Serbia, 2017 (Beograd : Glasnik). - 211 str. : fotogr. ; 25 cm. - (Biblioteka 
Lexis. Edicija Pojedinačna izdanja)  

Vzpor. besedilo v srb. in angl. prevod. - 500 izv. - Cir. in lat. - Sinonim za košarku = A 

synonym for basketball / Predrag Danilović: str. 6-9. - Čika Bora = Uncle Bora / Dejan 

Tomašević: str. 10-13. - Sjaj ideja i pregnuća = Brilliance of ideas and commitment / Jelena 

Trivan: str. 14-17  

ISBN 978-86-519-2094-6 

796.323:929 Stanković B. 

COBISS.SI-ID 243075340 

115  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47505923?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59152643?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/243075340?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

    OSEBNOSTI slovenskega novinarstva / uredila Mateja Ratej. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : ZRC 
SAZU, Založba ZRC, 2021 ([Ljubljana] : Collegium Graphicum). - 249 str. : portreti ; 25 cm. - (Življenja 
in dela, ISSN 2385-9792 ; 25. Biografske študije ; 18)  

300 izv. - Potiskan sprednji spojni list. - Bibliografija in povzetek pri vseh prispevkih. - 

Financer: ARRS, Programi, P6-0088, SI, Etnološke in folkloristične raziskave kulturnih 

prostorov in praks  

ISBN 978-961-05-0517-4 : 24,00 EUR 

929(497.4)(082) 

070.42(497.4)(082)  

COBISS.SI-ID 51675395 

116  
SARASKINA, Ljudmila Ivanovna 
    Dostojevski / Ljudmila Saraskina ; prevedel Borut Kraševec. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo 
Literatura, 2021 (Begunje : Cicero). - 714 str., XXXII str. uv. pril. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Labirinti ; 
59)  

Prevod dela: Dostoevskij. - Opombe: str. 677-696. - Kronološki pregled življenja in dela F. 

M. Dostojevskega: str. 697-708. - Kratka bibliografija: str. 709-714  

ISBN 978-961-7017-76-2 

929Dostoevskij F. M. 

821.161.1.09Dostoevskij F. M.  

COBISS.SI-ID 50171907 

117  

SCOBIE, Omid 
    V iskanju svobode : [Harry in Meghan] ter snovanje sodobne kraljeve družine / Omid Scobie in 
Carolyn Durand ; [prevedel Jernej Zoran]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 (natisnjeno v EU). - 
368 str., [16] str. pril. ; 23 cm  

Prevod dela: Finding freedom. - Tiskano po naročilu. - Del dodatka k nasl. naveden na ov. in 

v kolofonu 

ISBN 978-961-00-4721-6 (trda vezava) : 29,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4722-3 (broš.)  

929Harry, susseški vojvoda 

929Meghan, susseška vojvodinja  

COBISS.SI-ID 50120451 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51675395?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50171907?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50120451?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

 

 

 93/99 Zgodovina. 

118  
KANONI, Črt 
    Od blaznice do klinike : 140 let slovenske psihiatrije / Črt Kanoni ; [uvodna beseda Zoran Janković ; 
spremna beseda Gorazd V. Mrevlje ; fotografije osebni arhiv Črta Kanonija]. - 1. izd., 1. natis. - V 
Ljubljani : "Maks Viktor", 2020 (tiskano v EU). - 71 str. : fotogr. ; 21 x 30 cm  

Tiskano po naročilu. - Knjigi na pot / Zoran Janković: str. 3. - Od kod smo prišli in kam 

gremo / Gorazd V. Mrevlje: str. 5-6  

ISBN 978-961-95177-0-3 : 25,00 EUR 

614.212:616.89(497.4Ljubljana)(091) 

616.89(497.4)(091)  

COBISS.SI-ID 36653571 

119  
KNJIGA, znanje, razum (posvet) (2020 ; Ljubljana) 
    Knjiga, znanje, razum : od protestantizma do razsvetljenstva : (1500-1800) : prispevki z 
znanstvenega posveta ob razstavi, 7. in 8. oktober 2020 / uredili Mojca Ferle in Irena Žmuc ; [prevodi 
povzetkov v angleški jezik Borut Praper ; fotografije z razstave Andrej Peunik]. - Ljubljana : Muzej in 
galerije mesta Ljubljane, Mestni muzej, 2021 (Ljubljana : R-tisk). - 349 str. : ilustr. ; 25 cm  

300 izv. - Bibliografija pri vseh prispevkih in v opombah na dnu str. - Povzetki v slov. pri 

posameznih prispevkih, v angl. pri vseh prispevkih  

ISBN 978-961-6509-66-4 : 35,00 EUR 

930.85(497.4)"1500/1800"(083.824) 

COBISS.SI-ID 49107715 

120  
MARX, Karl, 1818-1883 
    Državljanska vojna v Franciji / Karl Marx ; [prevod Cene Vipotnik ; redakcija prevoda in ureditev 
Marko Kržan ; spremna študija Božidar Debenjak]. - Ljubljana : Studia humanitatis, 2020 ([Ljubljana] : 
Studio print). - 138 str. ; 20 cm. - (Studia humanitatis)  

Prevod dela: Der Bürgerkrieg in Frankreich. - 400 izv. - Poslanica internacionale o 

državljanski vojni v Franciji / Božidar Debenjak: str. 117-138. - Kazalo  

ISBN 978-961-6798-97-6 : 16,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36653571?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49107715?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

42 

94(44)"1870/1871" 

323.27(44)"1870/1871"  

COBISS.SI-ID 49713667 

121  
NEĆAK, Dušan 
    Varia : okruški zgodovine / Dušan Nečak ; [spremna beseda Božo Repe]. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 
2021. - 395 str. : ilustr. ; 24 cm  

Tiskano po naročilu. - [Spremna beseda] / Božo Repe: str. 14-22. - O avtorju na zavihkih ov. - 

Prispevki v slov. in nem. - Bibliografija z opombami na dnu str.  

ISBN 978-961-7103-46-5 : 29,90 EUR 

930:929Nečak D. 

COBISS.SI-ID 56810755 

122  
PRINČIČ, Vili 
    Sternthal : zadnja postaja : 1918-1922 : trnova pot povratka goriških beguncev / Vili Prinčič ; 
[predgovor Nataša Nemec]. - Trst : ZTT = EST, 2020 ([Gorica] : Grafica Goriziana). - 230 str. : ilustr. ; 
24 cm. - (Iz domačega panja)  

Zadnja postaja / Nataša Nemec: str. 5-8. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija: 

str. 230 

ISBN 978-88-7174-265-6 : 18,00 EUR 

94(497.4-15+450.36)"1918/1922" 

314.151.3-054.73(=163.6)"1918/1922"  

COBISS.SI-ID 39399939 

123  
SCHLÖGEL, Karl 
    Vonj imperijev : Chanel n°5 in Rdeča Moskva / Karl Schlögel ; prevedel Aleš Učakar. - Ljubljana : 
Beletrina, 2021. - 182 str. : ilustr. ; 24 cm  

Prevod dela: Der Duft der Imperien. - 600 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorju na 

zadnjem zavihku ščitnega ovitka. - Bibliografija: str. 160-171  

ISBN 978-961-284-765-4 : 24,00 EUR 

665.57(091) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49713667?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56810755?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39399939?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

43 

COBISS.SI-ID 55716099 

124  
    ŠTIRJE elementi. 4, Zrak : [večzvrstna razstava, od december 2020] = The four elements. 4, Air : 
[interdisciplinary exhibition, from [December 2020]] / [avtorji besedil Alenka Černelič Krošelj ... [et al.] ; 
uredili Alenka Černelič Krošelj, Maja Marinčič ; angleški prevod Mateja Žuraj ; fotografije Digitalna 
knjižnica Slovenije ... et al.]. - Brežice : Posavski muzej, 2020 (Krško : Kolortisk). - 95 str. : ilustr. ; 30 
cm  

500 izv. - Vzpor. slov. besedilo in prevod v angl. 

ISBN 978-961-6701-17-4 

930.85(497.433)(083.824) 

COBISS.SI-ID 44855811 

 

 
 
 

 Aktivno staranje v postmoderni družbi 31 

 Ali ima prihodnost ponovitev? : interier 1990-2015 78 

 

 The black-and-white treasure 71 

 Blaginja v skupnosti : razvojni vidiki in inovacije 33 

 Borislav Stanković - gospodin Košarka 114 

 Borislav Stanković - mister Basketball 114 

 

 Črno-belo bogastvo : prašiček za vsakdanjik in praznik : Krškopolje pigs as part of day-to-day 

life and feast days 71 

 Čustvena inteligenca : kako lažje nad tegobe sodobnega načina življenja 17 

 

 Dar osebe: o družabnosti : via Nova pravda : (post-s-kripto haibun) 20 

 Developing extreme environments interactive lighting 81 

 9:06 [Videoposnetek] 92 

 Dihaj : nova znanost izgubljene umetnosti 68 

 Dostojevski 116 

 Državljanska vojna v Franciji 120 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55716099?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44855811?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

44 

 

 Enciklopedija znanja. Človeško telo! 63 

 Eseji iz kritične pedagogike : o solidarnosti in skrbi za obče dobro v neoliberalnem svetu 53 

 Ethnos in topos : družbene spremembe in narodnostna podoba slovenskih krajev na Tržaškem 

od leta 1910 do leta 2015 111 

 Evangeličanska pesmarica [Glasbeni tisk] 79 

 

 Fašizem in demokracija 41 

 Fizioterapija v službi javnega zdravja : [znanstvena monografija] 64 

 Foto Loka : ustvarjanje zgodovine fotografije Škofje Loke : creating Škofja Loka's photographic 

history 90 

 The four elements 124 

 France Štiglic : filmska zapuščina : zbornik razprav in katalog razstave = film legacy : a 

collection of papers and an exhibition catalogue 94 

 

 Gin twist 74 

 Gore Slovenije : vodnik 84 

 Gostoljubnost liturgičnih sodelavcev na Kristusovi gostiji 27 

 Greenlights 113 

 

 Harmonika, škarje in Stari pisker 112 

 Henri Cartier-Bresson : 23. september 2020-31. januar 2021, Cankarjev dom 89 

 Hrepenenje po sebi 30 

 

 Igre moje mladosti 95 

 Ikonostas 9 

 Istarski planinarski put : vodič i dnevnik : guida e diario : Führer und Tagebuch : guide and 

diary 98 

 Istarski planinarski put [Kartografsko gradivo] : zemljovid 98 

 Istrian mountain path 98 

 Istrischer Wanderweg 98 

 

 Kaj pomeni razčiščevanje s preteklostjo 44 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

45 

 Kako se pri vas reče?. Hišna imena v naseljih Breg pri Komendi, Gmajnica, Gora pri Komendi, 

Klanec, Komenda, Komendska Dobrava, Mlaka, Nasovče, Podboršt pri Komendi in Potok pri 

Komendi 104 

 Kako se pri vas reče?. Hišna imena v naseljih Dobruša, Dornice, Repnje, Torovo, Vodice in 

Zapoge 105 

 Kako se pri vas reče?. Hišna imena v naseljih Dol, Goričane, Ladja, Medvode s Presko in 

Svetjem, Rakovnik, Sora, Spodnja Senica, Vaše in Zgornja Senica 106 

 Kako? : nori znanstveni nasveti za probleme iz stvarnega sveta 1 

 Knjiga, znanje, razum : od protestantizma do razsvetljenstva : (1500-1800) : prispevki z 

znanstvenega posveta ob razstavi, 7. in 8. oktober 2020 119 

 Kranjska sivka : čebelica, od kod in kam? 70 

 

 Lep, lepši, bolan : zdravstvene težave in zdravljenje psov brahicefaličnih pasem : priročnik za 
zdravje in dobro počutje psov brahicefaličnih pasem : študijsko gradivo za študente 

veterinarstva 72 

 Ljubav oko svijeta 21 

 Lokalno vodenje : med politiko in upravo 38 

 

 Majhno, manjše, najmanjše : eseji o mikrobiologiji 61 

 Manualna medicina hrbtenice 62 

 Marmelade in želeji z zelišči : priročnik 73 

 Matpole : matematika : 26 rešenih maturitetnih pol : splošna matura, osnovna raven, 2008-

2021 59 

 Menedžment : zelo kratek uvod 77 

 Mi, Eichmannovi sinovi 6 

 Moderna filozofija : univerzitetni učbenik 15 

 Moja prva joga : magična joga za otroke 66 

 Montanistika 58 

 Mućke : sve o omiljenoj humorističnoj seriji 96 

 

 Nacionalna študija zaznave nasilja nad učitelji in ravnatelji v šolah : zagotavljanje varnega in 

vzpodbudnega učnega okolja : [strokovna monografija] 51 

 Naša bolehnost : lekcije o svobodi in solidarnosti : poduki iz bolniškega dnevnika 69 

 Nelagodje v kulturi 10 

 New in town [Videoposnetek] 97 

 Nohtnik : priročnik za manikerje/ke : Elite Nail Masterclass izdaja z multimedijsko interaktivno 

vsebino : skupaj spilimo vašo prihodnost 65 

 Nova v mestu 97 

 Novice iz divjine 60 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

46 

 O igri in delu : antropologija zgodnjega otroštva 54 

 Obligacije, posebni del : komentar posebnega dela Obligacijskega zakonika 50 

 Od blaznice do klinike : 140 let slovenske psihiatrije 118 

 Od lutke do lutke : priročnik o izvoru, pedagoški rabi in ustvarjanju lutk 85 

 Odgovornost do družbe v vzgoji in izobraževanju : soavtorska monografija. Knj. 1, Osnove 39 

 Odgovornost do družbe v vzgoji in izobraževanju : soavtorska monografija. Knj. 2, Praktični 

primeri 40 

 Odpuščanje : ptica, ki ljubi tiha srca 24 

 Okusne jedi iz invazivnih tujerodnih rastlin 75 

 Opereta med obema svetovnima vojnama : [znanstvena monografija z mednarodno udeležbo] 

91 

 Operetta between the two world wars 91 

 Osebnosti slovenskega novinarstva 115 

 Oznanjati Boga v svetu, ki meni, da ga ne potrebuje 29 

 

 50. teden slovenske drame : 27. 3. - 6. 4. 2020 102 

 Photo Loka 90 

 Pierre Goursat : ustanovitelj Skupnosti Emanuel 26 

 Pilotno medgeneracijsko naselje Škofljica : seminar Dešman 2018/2019 86 

 Piran v žepu 109 

 Pirano in tasca : notes turistico-culturale : turistično-kulturni notes 109 

 Pivka 2020 : ob 25. obletnici občine 110 

 Plečnikove tržnice : bogastvo skritih detajlov : the treasure of hidden details 88 

 Plečnik's market 88 

 Podoživljanje teka leta v štirih kozmičnih imaginacijah 23 

 Pokljuka 25 : [velika biatlonska tekmovanja] 93 

 Politika kot medijski performans 36 

 Politika okoljskega diskurza : ekološka modernizacija in polisi proces 55 

 Položaj in izzivi integracije beguncev v Sloveniji 37 

 Popotnice [Zvočni posnetek] 82 

 Pot v svobodo : z metodo opuščanja 11 

 Povezani že 120 let : tradicija Kmetijske zadruge Ptuj : 1900-2020 48 

 Povezanost igranja video iger z duševnim zdravjem 8 

 Praktično učenje : kako se z manj učenja naučiti več in z lahkoto opraviti vsak izpit 16 

 Prehrana in telesna vadba pri kronični ledvični bolezni 67 

 Priročnik UCCN 56 

 Priročnik za sodobno letno pripravljanje učiteljev na pouk ter pripravo učnih tem in učnih enot 

52 

 Prostorski in urbanistični razvoj mesta Ljubljane skozi čas : vpliv vojsk na razvoj mesta : 

[znanstvena monografija] 87 

 Proti cenzorjem 4 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

47 

 Razlaga molitve sv. Efrema Sirskega 28 

 Razpiranje horizontov možnega : o nebinarnih spolnih in seksualnih identitetah v Sloveniji 42 

 Razvoj interaktivnih svetil za ekstremne razmere : [katalog projekta] 81 

 Razvoj osebnosti 13 

 Rules of engagement [Videoposnetek] 83 

 

 Sapiens : a graphic history. Vol. 1, The birth of humankind 35 

 Sentiero alpino istriano 98 

 7 unicorn drive : from startup to a billion dollar sale in 7 years : the adventure of Iza and Samo 

Login 2 

 Showgirls 99 

 Showgirls [Videoposnetek] 99 

 Slovenski diplomatski pojmovnik 45 

 Smem biti to, kar sem 18 

 Sodobni imperializem : spisi o kapitalizmu, imperializmu in revoluciji 32 

 Śri Caitanya Upanisad iz Atharva Vede 25 

 Sternthal : zadnja postaja : 1918-1922 : trnova pot povratka goriških beguncev 122 

 Sudan in Južni Sudan 108 

 

 Šelestenje jezika 103 

 Šolski slovar. Nemščina : nemško-slovenski in slovensko-nemški 107 

 Šolski slovar. Nemščina, Seznam okrajšav 107 

 Šolski slovar. Nemščina, Vzorčna pisma 107 

 Štirje elementi. 4, Zrak : [večzvrstna razstava, od december 2020]. 4, Air : [interdisciplinary 

exhibition, from [December 2020]] 124 

 

 Tajvan : biser v neizprosni geopolitični realnosti 47 

 Tehnika za šport : [Bistra od 2. 12. 2020 do 31. 12. 2020] 3 

 Tehnike mediacije skozi prakso 49 

 Teraformiranje 34 

 Think like a monk : train your mind for peace and purpose every day 22 

 Tkanje življenjske energije, duha in telesa : prezrta sporočila življenja in smrti, zvočno-

energijskega napajanja, kriznih situacij, bolezni in bolečine 19 

 Trenutek odločitve 83 

 

 Učinki odtujitve : performans in samoupravljanje v Jugoslaviji, 1945-1991 80 

 Umetnost miru 100 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

48 

 

 V iskanju svobode : [Harry in Meghan] ter snovanje sodobne kraljeve družine 117 

 Varia : okruški zgodovine 121 

 Vedenjski izbruhi : kako se odzivamo na izpade trme in kako na vedenjske izbruhe otrok z 

avtističnimi motnjami? 14 

 Velika knjiga peke na žaru 2.0 76 

 Vidiki novega desničarskega radikalizma 44 

 Virus 101 

 Virus [Videoposnetek] 101 

 Vonj imperijev : Chanel n°5 in Rdeča Moskva 123 

 Vrednote v prehodu XIII. : Slovenija v mednarodnih in medčasovnih primerjavah : ISSP, ESS, 

SJM 2017-2020 43 

 

 The week of Slovenian drama 102 

 

 Za socializem in svobodo mišljenja 46 

 Zakaj? : o obscenosti vpraševanja 7 

 Zaščita in trženje tehnologij za raziskovalce in podjetja : zbornik prispevkov partnerjev 

Konzorcija za prenos tehnologij iz JRO v gospodarstvo (KTT) 5 

 Zaupaj življenju : pozitivne afirmacije in razmišljanja za vsak dan v letu 12 

 Zelišča, polgrmi in vzpenjavke v gozdovih Slovenije : razlike med vrstami večinoma povzete po 

Mali flori Slovenije 57 

 

 
 
 

 Adorno, Theodor W. (avtor) 44 

 Ahmad, Aijaz (avtor dodatnega besedila) 32 

 Amin, Samir (avtor) 32 

 Anders, Günther (avtor) 6 

 Androjna, Hana (ilustrator) 30 

 Archer, Anne (izvajalec) 83 

 Aubreht, Dejan (avtor dodatnega besedila) 20 

 Auer, Ana (avtor) 49 

 

 Babnik, Urban (umetnik) 90 

 Bajd, Barbara (avtor) 70 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

49 

 Baković, Gregor (igralec) 92 

 Balažic, Aleksander (urednik) 79 

 Balažic, Vlado (recenzent) 50 

 Baldwin, William, 1963- (izvajalec) 101 

 Barak-Smešny, Dunja (avtor) 62 

 Barthes, Roland (avtor) 103 

 Baskar, Bojan (recenzent) 54 

 Batagelj, Katarina (avtor) 3 

 Bauer, Marko (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 34 

 Beer, Nikolaj (ilustrator) 79 

 Bencik Munda, Doris (prevajalec povzetka) 27 

 Berkley, Elizabeth, 1972- (izvajalec) 99 

 Berkovič, Marko (avtor) 71 

 Berthold, Avgust (umetnik) 90 

 Bertoncelj, Nik (fotograf) 66 

 Bhaktivinoda Thakur (avtor) 25 

 Bijuklič, Igor (avtor dodatnega besedila) 6 

 Bodenheimer, Aron Ronald (avtor) 7 

 Bodlaj, Lena (prevajalec, urednik) 107 

 Božič, Janko, fotograf (fotograf) 70 

 Bratton, Benjamin H., 1968- (avtor) 34 

 Bruno, John (režiser) 101 

 Bufon, Milan (avtor) 111 

 Burger, Veronika (ilustrator) 72 

 

 Cartier-Bresson, Henri (umetnik) 89 

 Casanave, Daniel (ilustrator) 35 

 Cerar, Božo (avtor) 45 

 Cetinski, Uršula (avtor dodatnega besedila) 89 

 Champion, Claire (ilustrator) 35 

 Charney, Noah (prevajalec) 2 

 Colner, Miha (urednik, avtor dodatnega besedila) 90 

 Connick, Harry, Jr. (igralec) 97 

 Cortese, Dario (avtor, fotograf) 60 

 Cox, C. Jay, 1962- (scenarist) 97 

 Crnović, Deja (avtor) 36 

 Crnović, Deja (prevajalec) 41 

 Curtis, Jamie Lee (izvajalec) 101 

 Cvelbar, Mark, oblikovalec (ilustrator) 81 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

50 

 Čebašek, Iztok (fotograf) 85 

 Černe, Barbara, 1975- (avtor) 73 

 Černelič Krošelj, Alenka (avtor, urednik) 71, 124 

 Čertalič, Vera, 1948- (prevajalec) 100 

 Čižman, Špela (urednik, avtor dodatnega besedila) 94 

 Čušin, Silva (igralec) 92 

 

 Danilović, Predrag (avtor dodatnega besedila) 114 

 Debeljak, Tjaš (avtor) 8 

 Debenjak, Božidar (avtor dodatnega besedila) 120 

 Debevc, Majda (avtor dodatnega besedila) 74 

 Dekleva, Matjaž (ilustrator) 3 

 Dešman, Miha (avtor dodatnega besedila) 86 

 Dobaj Kovačević, Jaka (prevajalec) 93 

 Dolar, Mladen (avtor dodatnega besedila) 10 

 Domajnko, Barbara, 1969- (recenzent) 33 

 Dragin, Siniša, 1960- (scenarist) 92 

 Dugar, Gregor (avtor) 50 

 Dular, Jože, 19- (avtor dodatnega besedila) 86 

 Durand, Carolyn (avtor) 117 

 Dvornik, Živa (ilustrator) 72 

 

 Eggby, David (fotograf) 101 

 Einstein, Albert (avtor) 46 

 Elmer, Jonas, 1966- (režiser) 97 

 Erjavec, Vladimira (avtor, urednik, fotograf) 72 

 Erman, Andrej, 1955- (kartograf) 84 

 Erman, Štefan (kartograf) 84 

 Eszterhas, Joe (scenarist) 99 

 

 Fajfar, Janez, 1955- (avtor dodatnega besedila) 93 

 Fajon, Nataša (fotograf) 109 

 Fallon Hogan, Siobhan (igralec) 97 

 Feldman, Dennis (scenarist) 101 

 Ferfila, Bogomil (avtor) 108 

 Ferina, Jura (skladatelj) 92 

 Ferle, Mojca (urednik) 119 

 Filip, Ana (urednik) 107 

 Filipovič Hrast, Maša, 1977- (urednik) 33 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

51 

 Filo, Geza (avtor dodatnega besedila) 79 

 Finžgar, Petra (prevajalec) 107 

 Florenskij, Pavel Aleksandrovič (avtor) 9 

 Fortin, Marjan (avtor) 93 

 Fraker, William A. (fotograf) 83 

 Freud, Sigmund (avtor) 10 

 Friedkin, William (režiser) 83 

 Furlan, Mojca, pravnica (avtor) 50 

 

 Gaghan, Stephen (scenarist) 83 

 Galjot, Danijel (avtor) 74 

 Ganc, Damijan (avtor dodatnega besedila) 30 

 Gegič, Mito (umetnik) 90 

 Gershon, Gina (izvajalec) 99 

 Glavnik, Vesna, 1980- (urednik, avtor dodatnega besedila, fotograf) 75 

 Glogovič, Stanka (avtor) 124 

 Golec, Boris (recenzent) 119 

 Gombrich, Ernst Hans Josef (avtor dodatnega besedila) 89 

 Goriup, Jana (urednik) 31 

 Grah, Käthe (redaktor prevoda) 107 

 Grdina, Igor, 1965- (recenzent) 4 

 Grobelnik, Ivan, 1920- (avtor) 112 

 Grubar, Marike (avtor) 56 

 Gumze, Goran (urednik) 31 

 

 Haček, Miro (avtor) 38 

 Hajer, Maarten A., 1962- (avtor) 55 

 Harari, Yuval Noah (avtor) 35 

 Harris, Tim (urednik) 63 

 Hartman, Ela (ilustrator) 70 

 Hawkins, David R. (avtor) 11 

 Hay, Louise L. (avtor) 12 

 Hedžet Tóth, Cvetka (avtor dodatnega besedila) 20 

 Hendry, John, 1952- (avtor) 77 

 Herc, Mladen (urednik) 64 

 Hercigonja, Tibor (prevajalec) 25 

 Hercog-Gerbec, Natalija (avtor, fotograf) 72 

 Hlebec, Valentina (urednik) 33 

 Hrast, Anita (avtor, urednik) 39, 40 

 Hunter, Adriana (prevajalec) 35 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

52 

 

 Ilovar Hribar, Nina (avtor) 65 

 Isham, Mark (skladatelj) 83 

 Istenič, Saša (avtor) 47 

 Ivančič, Jakob, 1987- (recenzent) 50 

 Ivančič, Vojko (notograf) 79 

 

 Jackson, Samuel L. (izvajalec) 83 

 Jacobs, Philips (urednik) 107 

 Jakovljević, Branislav (avtor) 80 

 Jaksetič, Dragica (urednik) 110 

 Jamnik, Anton, 1961- (recenzent) 27 

 Jančič, Domen (fotograf) 87 

 Janjušević, Peter (recenzent) 14 

 Janko, Metka (avtor) 86 

 Janković, Zoran, 1953- (avtor dodatnega besedila) 118 

 Japelj Pavešić, Barbara (avtor) 51 

 Jazbec, Franci (avtor) 37 

 Jelušič, Maša (prevajalec) 11 

 Jemec Škoda, Marjeta (prevajalec) 107 

 Jenčič, Katja (prevajalec) 68, 76 

 Jenko, Elizabeta M., 1964- (avtor) 107 

 Jenko, Marija, 1961- (avtor) 81 

 Jenko, Marjan, 1961- (avtor, urednik) 81 

 Jenko, Vid (fotograf) 81 

 Jeraša, Jaka, 1953- (fotograf) 109 

 Jerman, Boštjan, 1983- (avtor) 56 

 Jesenovec Petrović, Slavica (prevajalec) 12 

 Jeza, Primož, 1968- (urednik) 78 

 Jipson, John (oseba, ki intervjuva) 32 

 Jitheesh, P. M. (oseba, ki intervjuva) 32 

 Jocif, Jana (umetnik) 90 

 Jones, Tommy Lee, 1946- (izvajalec) 83 

 Juhart, Miha (avtor) 50 

 Jung, C. G. (avtor) 13 

 Jurca, Tomaž, 1973- (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 4 

 Jurišić, Branka D. (avtor) 14 

 Jurkota-Rebrović, Iga (avtor) 56 

 

 Kachatorian, Ray (fotograf) 76 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

53 

 Kacin, Jelko (avtor dodatnega besedila) 93 

 Kaluža, Jernej (avtor dodatnega besedila) 44 

 Kanoni, Črt (avtor) 118 

 Kebe Krhin, Neva (avtor) 59 

 Kerčmar, Jana (avtor dodatnega besedila) 79 

 Kersnik Žvab, Ana (avtor) 66 

 Kerševan, Marko, 1942- (recenzent) 4 

 Kilar, Vita (urednik) 107 

 Kingsley, Ben (izvajalec) 83 

 Kirn, Andrej, 1940- (avtor) 39 

 Klinar, Klemen, 1981- (avtor) 104, 105, 106 

 Kmetijska zadruga Ptuj 48 

 Knap, Bojan (avtor) 67 

 Knific Košir, Aja (ilustrator) 81 

 Knjiga, znanje, razum (posvet ; 2020 ; Ljubljana) 119 

 Kocbek, Aleš (fotograf) 72 

 Kočevar, Marko, 1956- (ilustrator) 74 

 Kočevar, Sašo (umetnik) 90 

 Kodrič, Jana (recenzent) 14 

 Kohn, Francis (avtor) 26 

 Kolar, Boštjan, 1986- (avtor) 124 

 Komel, Mirt (avtor) 15 

 Kordić, Doris (fotograf) 70 

 Košir, Manca, 1948- (recenzent) 115 

 Kovačič, Pšena (avtor) 72 

 Kovačič, Tine, 1974- (urednik) 64 

 Krajlah, Dejan (avtor) 16 

 Krajnc, Lenka (izvajalec) 82 

 Krajnc, Matej, 14.11.1975- (aranžer, skladatelj, izvajalec) 82 

 Krajnc, Slavko, 1960- (avtor) 27 

 Kramberger, Marjan (avtor) 48 

 Kranjc, Rok, 1982- (prevajalec) 55 

 Kraševec, Borut, 1973- (prevajalec) 116 

 Kregar, Tone, 1971- (avtor dodatnega besedila) 112 

 Krevs Birk, Uršula (redaktor prevoda) 107 

 Krivec, Jana, 1980- (recenzent) 17 

 Krušič, Samo (prevajalec) 10 

 Krušnik Cirnski, Anja (urednik) 102 

 Kržan, Marko, 1982- (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 32 

 Kržan, Marko, 1982- (urednik) 120 

 Kubale, Valentin (avtor, ilustrator) 52 

 Kuhar, Roman, 1973- (recenzent) 42 

 Kukić-Brusić, Sofija (avtor dodatnega besedila) 62 

 Kukovič, Simona (avtor) 38 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

54 

 Kunc, Petra, 1971- (avtor) 40 

 Kuščer, Samo (prevajalec) 1 

 

 Lah, Špela, 1975 (recenzent) 91 

 Lango, Jože, botanika (fotograf) 57 

 Lavrinec, Jože (avtor) 67 

 Leskošek, Vesna (recenzent) 33 

 Leskovec, Alfred (prevajalec) 7, 13, 44 

 Letnik, Mateja (član uredniškega odbora) 48 

 Litavsky, Peter (fotograf) 109 

 Ljubanović, Vlatka (urednik, avtor dodatnega besedila) 86 

 Lorber, Oži (avtor) 124 

 Lovrenov, Maja (prevajalec) 94 

 Lukanc, Barbara (recenzent) 72 

 Luks, Urška (avtor) 104, 105, 106 

 Lukšič, Andrej (prevajalec) 55 

 Lunder, Tomaž, 1955-2016 (umetnik) 90 

 Luthar, Breda (prevajalec) 41 

 Luthar, Oto (avtor dodatnega besedila) 41 

 

 MacLachlan, Kyle, 1959- (izvajalec) 99 

 Macuh, Bojan (avtor) 17 

 Makuc, Karmen (fotograf) 70 

 Malešič, Marjan (recenzent) 43 

 Maličev, Patricija (avtor dodatnega besedila) 89 

 Malovrh, Ana (prevajalec) 107 

 Malovrh, Ana (urednik) 107 

 Maraž, Denis (prevajalec) 55 

 Marc, Anita, 1978- (urednik) 107 

 Marinčič, Maja, 1984- (avtor, urednik) 124 

 Marinšek-Logar, Romana, 1960- (urednik) 61 

 Markič, Olga (recenzent) 15 

 Martinčič, Polona (prevajalec, urednik) 107 

 Marx, Karl, 1818-1883 (avtor) 120 

 Masten, Robert (recenzent) 8 

 Mastnak, Tomaž (avtor dodatnega besedila) 46 

 Matijevc, Andreja (avtor) 71 

 Maver, Igor, 1960- (prevajalec) 94 

 McCann, Graham, 1961- (avtor) 96 

 McConaughey, Matthew, 1969- (avtor) 113 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

55 

 Medved, Anja, 1997- (avtor) 71 

 Megla, Maja (avtor) 18 

 Merljak, Maja Martina (igralec) 92 

 Miholjević, Pavle (skladatelj) 92 

 Mikor, Ksenija (fotograf) 85 

 Miladinović, Marko, mednarodni odnosi (avtor) 56 

 Miletić, Aleksandar (avtor) 114 

 Mills, Andrea (urednik) 63 

 Milovanović, Srđan (prevajalec) 63 

 Milutinović, Vladimir (prevajalec) 107 

 Misson, Janez (umetnik) 90 

 Misson, Nina (avtor dodatnega besedila) 90 

 Mitevska, Labina (igralec) 92 

 Mlakar, Tone (umetnik) 90 

 Moder, Janez (avtor dodatnega besedila) 80 

 Molan, Gregor, fotograf (fotograf) 124 

 Mole, Žan (avtor) 56 

 Mrevlje, Gorazd (avtor dodatnega besedila) 118 

 Mulej, Matjaž (avtor, urednik) 39, 40 

 Mulej, Nastja (avtor, urednik) 39, 40 

 Munroe, Randall (avtor) 1 

 

 Nabergoj, Saša (avtor dodatnega besedila) 90 

 Naglič, Irena (prevajalec) 41 

 Nećak, Dušan (avtor) 121 

 Nedič, Lilijana (avtor dodatnega besedila) 94 

 Nemec Svete, Alenka (avtor) 72 

 Nemec, Nataša (avtor dodatnega besedila) 122 

 Nestor, James (avtor) 68 

 Neubauer, Mathias (fotograf) 76 

 Neubauer, Niki (prevajalec) 69 

 Novak, Matevž (avtor) 58 

 

 Oblak, Anina (prevajalec) 89 

 Omerzel, Mira (avtor) 19 

 Orwell, George, 1903-1950 (avtor) 41 

 Osolnik Kunc, Viktorija (redaktor prevoda) 107 

 

 Pajnik, Mojca, komunikologinja (recenzent) 36 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

56 

 Paliaga Janković, Daniela (avtor, fotograf) 109 

 Pavlica, Zlatko (recenzent) 72 

 Pavlin, Timotej (avtor, fotograf) 124 

 Pecorini, Nicola, 1957- (fotograf) 83 

 Pečarič, Mirko (recenzent) 38 

 Pelko, Janez (fotograf) 90 

 Pelko, Janez (umetnik) 90 

 Penič, Mojca (urednik) 107 

 Perdih, Andrej, 30.10.1980- (urednik) 107 

 Perger, Nina (avtor) 42 

 Perović, Vanda (prevajalec) 114 

 Perš, Damjan (prevajalec) 107 

 Petrič, Ernest (avtor dodatnega besedila) 45 

 Petrović Jesenovec, Borut (prevajalec) 12 

 Peunik, Andrej, 1983- (fotograf) 119 

 Pfarer, Chuck (avtor) 101 

 Pfarrer, Chuck (scenarist) 101 

 Plavšak, Nina (avtor, urednik) 50 

 Počkar, Ivanka (avtor) 71 

 Počkar, Ivanka (fotograf) 124 

 Podgoršek, Bojan, pravnik (avtor) 50 

 Pogorevc, Estera (fotograf) 72 

 Pokorn, Peter, 1939-2016 (umetnik) 90 

 Polajnar, Dani (avtor) 2 

 Polajnar, Janja (redaktor prevoda) 107 

 Poljak Istenič, Saša (urednik) 54 

 Porenta, Tita (fotograf) 70 

 Potočnik, Andrea (prevajalec) 107 

 Požgan, Jure (avtor) 56 

 Praper, Borut (prevajalec) 119 

 Premk, Robert (urednik, avtor dodatnega besedila) 5 

 Prinčič, Vili (avtor) 122 

 Puhar, Jana, 1981- (avtor) 124 

 Purviance, Jamie (avtor) 76 

 Pustovrh, Igor (umetnik) 90 

 

 Rajgel, Urška, 1.9.1976- (prevajalec) 107 

 Rajh, Mirjana (prevajalec) 107 

 Rakovec, Magdalena (avtor) 56 

 Ramšak, Anemari (član uredniškega odbora) 48 

 Rance, Kenneth, 1970- (scenarist) 97 

 Ratej, Mateja, 1974- (urednik) 115 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

57 

 Ravnohrib, Pavle (igralec) 92 

 Ražman, Roman (ilustrator) 14 

 Reberc, Helena (prevajalec) 26 

 Redenšek, Klaudija (avtor dodatnega besedila) 30 

 Rekar, Aleksandra (prevajalec) 80 

 Repar, Primož (avtor) 20 

 Repe, Božo (avtor dodatnega besedila) 121 

 Rifel, Lucija (prevajalec) 29 

 Rodríguez Maradiaga, Oscar Andrés (intervjuvanec) 29 

 Rojc, Ana (fotograf) 70 

 Rojec, Andrej (kartograf) 109 

 Rojec, Manuela (prevajalec) 109 

 Rojnić, Vladimir (avtor) 98 

 Rostuhar, Davor (avtor, fotograf) 21 

 Rotar, Katarina (prevajalec) 103 

 Rožič, Boštjan, 1974- (avtor) 58 

 Rupnik, Maja, 1967- (urednik) 61 

 

 Samobor, Igor (igralec) 92 

 Saraskina, Ljudmila Ivanovna (avtor) 116 

 Schlögel, Karl (avtor) 123 

 Schönborn, Christoph von (avtor dodatnega besedila) 28 

 Scobie, Omid (avtor) 117 

 Seager, Chris (fotograf) 97 

 Selišnik, Urška (urednik) 95 

 Seljak, Peter, 1969- (urednik) 31 

 Shetty, Jay (avtor) 22 

 Simčič, Samo (prevajalec) 23 

 Simončič, Vlastja (umetnik) 90 

 Sire, Agnès (avtor dodatnega besedila) 89 

 Skrt, Miha, 1998- (avtor) 56 

 Skubic, Barbara, 1973- (prevajalec) 102 

 Smrekar, Enzo (avtor dodatnega besedila) 93 

 Snyder, Timothy (avtor) 69 

 Sodja, Jože, 1958- (avtor dodatnega besedila) 93 

 Soklič, Boštjan (avtor dodatnega besedila) 90 

 Soldo, Martina (prevajalec) 6 

 Splichal, Slavko (recenzent) 43 

 Stanič, Jana (urednik, avtor dodatnega besedila, fotograf) 75 

 Stanković, Peter (recenzent) 15 

 Steiner, Rudolf, 1861-1925 (avtor) 23 

 Stevens, John, 1947- (avtor dodatnega besedila, urednik, prevajalec) 100 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

58 

 Stewart, David A. (skladatelj) 99 

 Stres, Špela (urednik) 5 

 Stritar, Andrej (avtor, kartograf) 84 

 Strle, Urška, 1977- (recenzent) 115 

 Sušnik, Marija (fotograf) 124 

 Sutherland, Donald (izvajalec) 101 

 Swihart, John (skladatelj) 97 

 

 Šarac, Darko (avtor) 87 

 Šavli, Matic, 1985- (prevajalec) 88 

 Šelhaus, Edi, 1919-2011 (umetnik) 90 

 Šepić, Goran (urednik, kartograf) 98 

 Šetinc Salzmann, Madita (redaktor prevoda) 107 

 Šimenc, Marjan (urednik) 10 

 Šinigoj, Boris, 1962- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 9 

 Šitić, Tonći (avtor dodatnega besedila) 62 

 Škobalj, Eva (avtor) 24 

 Škrlec, Klara (fotograf, ilustrator) 72 

 Škrlep, Peter (fotograf) 81 

 Šmeman, Aleksandr Dmitrievič (avtor) 28 

 Šömen, Iris (avtor) 56 

 Šprah, Andrej (urednik, avtor dodatnega besedila) 94 

 Šprah, Lilijana (recenzent) 8 

 Štalcer, Marinka (član uredniškega odbora) 48 

 Štamcar, Tone (umetnik) 90 

 Štempihar, Marko (avtor) 53 

 Šterk, Igor (režiser, scenarist) 92 

 Štiglic, France, 1919-1993 (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 94 

 Štrukelj, Anton (avtor dodatnega besedila) 28 

 Štuhec, Barbara (prevajalec) 13 

 

 Tanšek, Simon (fotograf) 92 

 Tašner, Veronika (recenzent) 42 

 Teden slovenske drame (50 ; 2020 ; Kranj) 102 

 Tehnika za šport (2020 ; Bistra) 3 

 Teraž, Marjeta (avtor dodatnega besedila) 30 

 Tomašević, Dejan (avtor dodatnega besedila) 114 

 Torkar, Peter (avtor dodatnega besedila) 93 

 Toš, Niko (urednik) 43 

 Trivan, Jelena (avtor dodatnega besedila) 114 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

59 

 Trobec, Marjeta, 1976- (urednik) 5 

 Trojar Fras, Valerija (urednik) 107 

 Turk Niskač, Barbara (avtor) 54 

 Turnšek Mikačić, Marija (recenzent) 17 

 Turnšek, Marjan, 1955- (recenzent) 27 

 Turnšek, Tadej, 1979- (prevajalec) 41, 46 

 

 Učakar, Aleš (prevajalec) 123 

 Udovič, Boštjan, 1980- (recenzent) 38 

 Ueshiba, Morihei, 1883-1969 (avtor) 100 

 

 Vacano, Jost, 1934- (fotograf) 99 

 Valmir, Eric (oseba, ki intervjuva) 29 

 Vandermeulen, David (avtor, prireditelj) 35 

 Veenvliet, Paul (ilustrator) 57 

 Velikonja, Nataša (prevajalec) 77 

 Vergerio, Pietro Paolo, 1498-1565 (avtor) 4 

 Verhoeven, Paul, 1938- (režiser) 99 

 Vesel, Irena, 1966- (avtor) 88 

 Veselič, Živan (avtor) 57 

 Vezovnik, Andreja (recenzent) 36 

 Vidmar, Luka, 1977- (recenzent) 119 

 Vipotnik, Cene, 1914-1972 (prevajalec) 120 

 Vodopivec, Nina, 1974- (recenzent) 54 

 Vogelnik, Eka (avtor, ilustrator) 85 

 Volk, Tanja (prevajalec) 107 

 Vončina, Brigita (avtor dodatnega besedila) 17 

 Vovk, Irena, 1965- (urednik, avtor dodatnega besedila, fotograf) 75 

 Vrana, Darja (avtor, fotograf) 60 

 Vrenčur, Renato (avtor) 50 

 Vrezec, Al (recenzent) 119 

 

 Weiss, Jernej (urednik) 91 

 Weiß, Volker, 1972- (avtor dodatnega besedila) 44 

 Wenzel, Matjaž (fotograf) 61 

 

 Zabel, Bojan (avtor) 50 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

60 

 Zabukovec, Mojca, 1982- (urednik) 107 

 Zajc, Irena, 1967- (avtor) 37 

 Zajšek, Špela (avtor dodatnega besedila) 43 

 Založnik, Jasmina (avtor dodatnega besedila) 80 

 Zaman, Marko (recenzent) 50 

 Zellweger, Renée (igralec) 97 

 Zidarič, Igor (avtor) 56 

 Zoran, Jernej (prevajalec) 117 

 Zupančič, Jana, 1979- (igralec) 92 

 Zupančič, Maruša, 1982- (recenzent) 91 

 

 Žgank, Žiga (fotograf) 72 

 Žibert, Alfons (avtor) 30 

 Židan, Alojzija (recenzent) 15 

 Žmuc, Irena (urednik) 119 

 Žuraj, Mateja (prevajalec) 71, 90, 124 

 Žvab Rožič, Petra (avtor) 58 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 3. 5. 2021 

 

 

 

 


